

Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě-Bystřice nad Pernštejnem-I. Etapa

Číslo SO	Název SO	Cena bez DPH
SO 02-10-01.01	Úsek km 54,766 - 56,838, železniční svršek, 1. etapa	9 734 825,28 Kč
SO 02-11-01.01	Úsek km 54,766 - 56,838, železniční spodek, 1.etapa	2 336 468,74 Kč
SO 02-11-02.01	Úsek km 54,766 - 56,838, umělé objekty, 1.etapa	481 636,37 Kč
SO 02-12-01	Zast. Rovné-Divišov, nástupiště	3 366 190,90 Kč
SO 02-36-01	Zast. Rovné-Divišov, osvětlení	916 702,00 Kč
SO 03-10-01	Úsek km 56,838 - 58,232, železniční svršek	17 575 794,26 Kč
SO 03-11-01	Úsek km 56,838 - 58,232, železniční spodek	4 267 288,98 Kč
SO 03-11-02	Úsek km 56,838 - 58,232, umělé objekty	451 715,25 Kč
SO 03-12-01	Zast. Rozsochy, nástupiště	2 479 726,87 Kč
SO 03-14-01	Propustek v ev km 57,385	1 519 540,93 Kč
SO 03-36-01	Zast. Rozsochy, osvětlení	794 439,20 Kč
SO 98-98-01	Všeobecný objekt	2 874 971,12 Kč

CELKEM

46 799 299,90 Kč

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET							SO 02-10-01.01			
Stavba: Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem							CELKEM: 9 734 825,28 Kč			
SO/PS:		SO 02-10-01.01		Úsek km 54,766 - 56,838, železniční svršek, 1. etapa			Vložit položku	Vložit Díl	Součet za Díl včetně přepočítání Dílu	
Kategorie monitoringu:		E.1.1.1		Železniční svršek			Klasifikace SO/PS:		824 2	
Stupeň dokumentace:		Stádium 3		Projektová dokumentace (DOS/DSP)			ISPROFIN:			
Majetek:		SŽDC s.o.					Označení (S-kód):			
Zahájení realizace SO/PS:		11/2024		Zpracovatel:			Cenová úroveň:		2024	
Ukončení realizace SO/PS:		12/2024		Tým dopravního inženýrství s.r.o.			Datum zpracování:		11.08.2024	
Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem							ISPROFIN: 0			
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
Díl:		1		Dodávky						
1	5955101000		Sbomik UOŽI	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy BI	t	2 550,680	1	2550,68	437,00	1 114 647,16 Kč
				1364*1,1*1,7						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
2	5955101012		Sbomik UOŽI	Kamenivo drcené šterk frakce 16/32	t	205,200	1	205,20	420,00	86 184,00 Kč
				zapuštěné šterkové lože - přejezd+trativod						
				(0,5*2*6+0,6*180)*1,8						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
3	5958158005		Sbomik UOŽI	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	2 484,000	0,00018	0,45	46,00	114 264,00 Kč
				56,000 - 56,838						
				838/0,675*2						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
4	5958125010		Sbomik UOŽI	Komplety s antikorozií úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, dvojitý pružný kroužek Fe6)	kus	44,000	0,00123	0,05	196,00	8 624,00 Kč
				pod přejezdem						
				11*4						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
5	5958128010		Sbomik UOŽI	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, dvojitý pružný kroužek Fe6, svěrka ŽS4)	kus	3 860,000	0,00123	4,75	134,00	517 240,00 Kč
				PB2 56,000 - 56,165; 56,395 - 56,838; SB6 + rezerva						
				(165+443)/0,675*4						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
6	5956213035		Sbomik UOŽI	Pražec betonový příčný vystrojený užitý SB5	kus	290,000	0,3	87,00	0,00	0,00 Kč
				vč. užitých svérkových kompletů T5: 56,205 - 56,395 + rezerva, NEOCENO VAT - DODÁ INVESTOR						
				190/0,675						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
7	5956213040		Sbomik UOŽI	Pražec betonový příčný vystrojený užitý SB6	kus	62,000	0,3	18,60	0,00	0,00 Kč
				56,165 - 56,205 + rezerva, NEOCENO VAT - DODÁ INVESTOR						
				34/0,675+6/0,6						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
8	5957104035		Sbomik UOŽI	Kolejnicové pásy třídy R260 tv. 49 E1 délky 120 metrů	kus	14,000	5,9268	82,98	0,00	0,00 Kč
				56,000-56,838, NEOCENO VAT - DODÁ INVESTOR						
				838/120*2						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
9	5960101015		Sbomik UOŽI	Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 5	kus	180,000	0,01003	1,81	1 104,00	198 720,00 Kč

Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				dle TZ							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
10	5960101020		Sbomik UOŽI	Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový PB 2	kus	124,000	0,00998	1,24	1 104,00	136 896,00 Kč	
				dle TZ							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
11	5962101045		Sbomik UOŽI	Návěstidlo konec nástupiště	kus	2,000	0,003	0,01	650,00	1 300,00 Kč	
				2 ks							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
12	5962101050		Sbomik UOŽI	Návěstidlo tabule před zastávkou	kus	2,000	0,008	0,02	1 909,00	3 818,00 Kč	
				tabule na 2 sloupcích							
				2 ks							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
13	5962101095		Sbomik UOŽI	Návěstidlo sloupek betonový "piskejte"	kus	1,000	0,071	0,07	1 380,00	1 380,00 Kč	
				1 ks							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
14	5962101100		Sbomik UOŽI	Návěstidlo staničník 320x610 pozink jednomístný	kus	3,000	0,0029	0,01	472,00	1 416,00 Kč	
				tabulové kilometrovníky + hektometrovníky (jeden žlutý)							
				3 ks							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
15	5962101110		Sbomik UOŽI	Návěstidlo sklonovnik reflexní	kus	3,000	0,00225	0,01	592,00	1 776,00 Kč	
				na 2 sloupcích							
				3 ks							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
16	5962101120		Sbomik UOŽI	Návěstidlo hektometrovnik železobetonový se znaky	kus	7,000	0,157	1,10	979,00	6 853,00 Kč	
				bez kilometrovníků							
				7 ks							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
17	5962113000		Sbomik UOŽI	Sloupek ocelový pozinkovaný 70 mm	kus	10,000	0,0032	0,03	690,00	6 900,00 Kč	
				kilohekto, sklono, tabule před zast, konec nástup							
				2+2+4+2							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
18	5962114000		Sbomik UOŽI	Výstroj sloupku objímka 50 až 100 mm kompletní	kus	12,000	0,00015	0,00	52,00	624,00 Kč	
				kilohekto, sklono, tabule před zast, konec nástup							
				3+3+4+2							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
19	5962114015		Sbomik UOŽI	Výstroj sloupku víčko plast 70 mm	kus	10,000			23,00	230,00 Kč	
				kilometrovníky, sklonovníky							
				10 ks							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
20	5964161005		Sbomik UOŽI	Beton lehce ztuhitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662	m3	1,600	2,234	3,57	3 462,00	5 539,20 Kč	
				pro patky na sloupky návěstidel							
				10*0,4*0,4*1							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
Součet za Díl				Dodávky							2 206 411,36 Kč
Díl: 2				Práce							
21	7592005070		Sbomik UOŽI	Montáž počítačícího bodu počítače náprav - uložení a připevnění na určené místo, seřízení polohy, přezkoušení	kus	2,000			17 670,00	35 340,00 Kč	
				dle TZ							

FORMULÁŘ SO/PS

Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				2 ks Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
22	7592007070		Sbomik UOŽI	Demontáž počítačho bodu počítače náprav dle TZ 2 ks Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	kus	2,000			6 455,00	12 910,00 Kč	
23	5905085045		Sbomik UOŽI	Souvislé čištění KL strojné koleje pražce betonové 56,000 - 56,838 0,838 km Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	km	0,838			1 861 620,00	1 560 037,56 Kč	
24	5905105030		Sbomik UOŽI	Doplnění KL kamenivem souvisle strojné v koleji vč. zapuštěného lože 1364*1,1+0,5*2*6+0,6*180 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	m3	1 614,400			587,00	947 652,80 Kč	
25	5905110010		Sbomik UOŽI	Snížení KL pod patou kolejnice v koleji 56,000 - 56,838 0,838 km Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	km	0,838			80 950,00	67 836,10 Kč	
26	5905115010		Sbomik UOŽI	Příplatek za úpravu nadvýšení KL v oblouku o malém poloměru dle TZ 155+280 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	m	435,000			56,00	24 360,00 Kč	
27	5906080115		Sbomik UOŽI	Vystrojení pražce betonového s podkladnicovým upevněním čtyři vrtule na pražce SB6 pod přejezdem P7038 11*2 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	ú.l.pl.	22,000			311,00	6 842,00 Kč	
28	5907020391		Sbomik UOŽI	Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky, tvar S49, T, 49E1 PB2 56,000-56,165; 56,395-56,838 (165+443)*2 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	m	1 216,000			249,00	302 784,00 Kč	
29	5906130345		Sbomik UOŽI	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1 56,165 - 56,395 0,230 km Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	km	0,230			597 320,00	137 383,60 Kč	
30	5906135035		Sbomik UOŽI	Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1 56,165 - 56,395 0,230 km Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	km	0,230			577 630,00	132 854,90 Kč	
31	5907050020		Sbomik UOŽI	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49 56,000 - 56,838 + dořez nového kolejnicového pásu 838/25*2+2 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	kus	72,000			336,00	24 192,00 Kč	
32	5908050007		Sbomik UOŽI	Výměna upevnění podkladnicového kompletu SB6 62*2 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	ú.l.pl.	124,000			102,00	12 648,00 Kč	
33	5909032020		Sbomik UOŽI	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. 55,950 - 56,838 0,888 km Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	km	0,888			199 250,00	176 934,00 Kč	
34	5909050010		Sbomik UOŽI	Stabilizace kolejového lože koleje nové zřízeného nebo čistého 56,000 - 56,838	km	0,838			58 770,00	49 249,26 Kč	

Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem										
ISPROFIN: 0										
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
				0,838 km						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
35	5910015020		Sbomik UOŽI	Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou kolejnic nových délky do 150 m tv. S49	svar	6,000			8 551,00	51 306,00 Kč
				kol. pásy délky 120 m						
				3*2						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
36	5910020030		Sbomik UOŽI	Svařování kolejnic termitem plný předeřhřev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	10,000			6 193,00	61 930,00 Kč
				kol. pásy délky 240 m						
				5*2						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
37	5910030310		Sbomik UOŽI	Příplatek za směrové vyrovnání kolejnic v obloucích o poloměru 300 m a menším	svar	8,000			740,00	5 920,00 Kč
				kol. pásy délky 120 m						
				4*2						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
38	5910035030		Sbomik UOŽI	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	10,000			4 550,00	45 500,00 Kč
				838/240*2+2						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
39	5910040315		Sbomik UOŽI	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovačel s osazením kluzných podložek	m	1 776,000			31,00	55 056,00 Kč
				56,000 - 56,838 + výběh						
				(838+50)*2						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
40	5910040415		Sbomik UOŽI	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovačel s odstraněním kluzných podložek	m	1 776,000			45,00	79 920,00 Kč
				56,000 - 56,838 + výběh						
				(838+50)*2						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
41	5910136010		Sbomik UOŽI	Montáž pražcové kotvy v koleji	kus	304,000			1 052,00	319 808,00 Kč
				dle TZ						
				180+124						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
42	5912030050		Sbomik UOŽI	Demontáž návěstidla včetně sloupku a patky sklonovníku	kus	2,000			292,00	584,00 Kč
				2 ks						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
43	5912030080		Sbomik UOŽI	Demontáž návěstidla včetně sloupku a patky výstražného kolíku	kus	1,000			395,00	395,00 Kč
				návěst "piskejte"						
				1 ks						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
44	5912030100		Sbomik UOŽI	Demontáž návěstidla včetně sloupku a patky tabule před zastávkou	kus	2,000			531,00	1 062,00 Kč
				2 ks						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
45	5912030110		Sbomik UOŽI	Demontáž návěstidla včetně sloupku a patky konce nástupiště	kus	2,000			292,00	584,00 Kč
				2 ks						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
46	5912035050		Sbomik UOŽI	Montáž návěstidla sklonovníku	kus	1,000			282,00	282,00 Kč
				na společný sloupek						
				1 ks						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
47	5912045050		Sbomik UOŽI	Montáž návěstidla včetně sloupku a patky sklonovníku	kus	2,000			564,00	1 128,00 Kč

Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem										
ISPROFIN: 0										
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
				2 ks						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
48	5912045080		Sbomik UOŽI	Montáž návěstidla včetně sloupku a patky výstražného kolíku	kus	1,000			564,00	564,00 Kč
				návěst "pískejte"						
				1 ks						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
49	5912035090		Sbomik UOŽI	Montáž návěstidla staničnicku	kus	1,000			282,00	282,00 Kč
				na společný sloupek						
				1 ks						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
50	5912045090		Sbomik UOŽI	Montáž návěstidla včetně sloupku a patky staničnicku	kus	2,000			564,00	1 128,00 Kč
				2 ks						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
51	5912045100		Sbomik UOŽI	Montáž návěstidla včetně sloupku a patky tabule před zastávkou	kus	2,000			728,00	1 456,00 Kč
				2 ks						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
52	5912045110		Sbomik UOŽI	Montáž návěstidla včetně sloupku a patky konce nástupiště	kus	2,000			564,00	1 128,00 Kč
				2 ks						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
53	5912050020		Sbomik UOŽI	Staničení výměna hektometrovniku	kus	7,000			727,00	5 089,00 Kč
				bez tabulových kilo a hektometrovníků						
				7 ks						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
54	5912050110		Sbomik UOŽI	Staničení demontáž kilometrovniku	kus	1,000			303,00	303,00 Kč
				1 ks						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
55	R5912060015		R	Demontáž zajišťovací značky konzolové	kus	14,000			1 800,00	25 200,00 Kč
				vč. sloupku a základu						
				14 ks						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
56	5915005010		Sbomik UOŽI	Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku I. třídy	m3	1,600			1 145,00	1 832,00 Kč
				pro patky na sloupky návěstidel						
				10*0,4*0,4*1						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
57	5999010010		Sbomik UOŽI	Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t	t	65,935			2 163,00	142 617,41 Kč
				kolejová pole na dřevěných prazcích						
				293,042*0,225						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
58	171151103		ÚRS	Uložení sypaniny z homin soudržných do násypů ztuhnutých strojně	m3	222,700			200,00	44 540,00 Kč
				výzisk z čištění KL						
				1113,5*0,2						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
Součet za Díl					Práce					4 338 638,63 Kč
Díl: 3					Doprava					
59	9902100100	1	Sbomik OŮŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	2 759,450			215,00	593 281,75 Kč
				dovoz - štěrky (Bory), beton						
				2550,68+205,2+3,57						

Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
60	9902109200	1	Sbomik OÚŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý další 10 km	t	5 518,900			121,00	667 786,90 Kč	
				dovoz - štěrk (Bory), beton							
				2759,45*2							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
61	9902200100	1	Sbomik OÚŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	105,600			840,00	88 704,00 Kč	
				dovoz - užitě bet.pražce							
				105,6							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
62	9902209200	1	Sbomik OÚŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každý další 10 km	t	211,200			184,00	38 860,80 Kč	
				dovoz - užitě bet.pražce							
				105,6*2							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
63	9902900200		Sbomik OÚŽI	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	105,600			654,00	69 062,40 Kč	
				užitě bet.pražce							
				105,6							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
64	9902200100	2	Sbomik OÚŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	9,530			840,00	8 005,20 Kč	
				dovoz - kotvy (Havl.Brod), návěstidla, komplety, podložky							
				3,04+1,24+5,25							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
65	9902209200	2	Sbomik OÚŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každý další 10 km	t	47,650			184,00	8 767,60 Kč	
				dovoz - kotvy (Havl.Brod), návěstidla, komplety, podložky							
				9,53*5							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
66	9902200100	3	Sbomik OÚŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	82,980			0,00	0,00 Kč	
				dovoz - kolejnice (Třinec), NEOCEŇOVAT - DODÁ INVESTOR							
				82,98 t							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
67	9902209200	3	Sbomik OÚŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každý další 10 km	t	1 991,520			0,00	0,00 Kč	
				dovoz - kolejnice (Třinec), NEOCEŇOVAT - DODÁ INVESTOR							
				82,98*24							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
68	9902900400		Sbomik OÚŽI	Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	124,470			506,00	62 981,82 Kč	
				kolejnice na 1.etapu + část kolejnic na 2.etapu							
				82,98+7*5,927							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
69	9902100100	2	Sbomik OÚŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	1 695,560			215,00	364 545,40 Kč	
				odvoz - znečištěný štěrk, zemina (Kunštát)							
				(1113,5*0,8+1,6)*1,9							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
68	9902109200	2	Sbomik OÚŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý další 10 km	t	3 391,120			121,00	410 325,52 Kč	
				odvoz - znečištěný štěrk, zemina (Kunštát)							
				1695,56*2							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							

Oprava tratí v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
69	9902200100	4	Sbomik OÚŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	115,336			840,00	96 882,24 Kč	
				odvoz - kolejnice, drobné kolejivo (Věžná), zaj. značky							
				838*0,04939*2+0,025*(165+443)/0,675+0,027*230/0,675+14*0,06							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
70	9902209200	4	Sbomik OÚŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každý další 10 km	t	115,336			184,00	21 221,82 Kč	
				odvoz - kolejnice, drobné kolejivo (Věžná), zaj. značky							
				115,336*1							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
71	9902200100	5	Sbomik OÚŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	0,510			840,00	428,40 Kč	
				odvoz - pryžové a polyetylenové podložky (Brno)							
				838/0,675*0,00018*2+230/0,675*0,00009*2							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
72	9902209200	5	Sbomik OÚŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každý další 10 km	t	2,550			184,00	469,20 Kč	
				odvoz - pryžové a polyetylenové podložky (Brno)							
				0,51*5							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
73	9902209200	6	Sbomik OÚŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	30,000			983,00	29 490,00 Kč	
				odvoz - dřev.pražce (Rozsochy)							
				230/0,675*0,08							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
Součet za Díl				Doprava							2 460 813,05 Kč
Díl: 4				Poplatky							
74	9909000100		Sbomik OÚŽI	Poplatky za uložení suti nebo hmot na oficiální skládce	t	3,040			428,00	1 301,12 Kč	
				1,6*1,9							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
75	9909000110		Sbomik OÚŽI	Poplatky za uložení výzisku ze štěrkového lože nekontaminovaného	t	1 692,520			428,00	724 398,56 Kč	
				1113,5*0,8*1,9							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
76	9909000400		Sbomik OÚŽI	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,510			4 900,00	2 499,00 Kč	
				0,510 t							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
77	9909000500		Sbomik OÚŽI	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	0,840			909,00	763,56 Kč	
				zaj. značky							
				14*0,06							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
Součet za Díl				Poplatky							728 962,24 Kč

SOUPS/PR/2018/06/01							SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET				SO 02-11-01.01						
Stavba:							Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem					CELKEM:		2 336 468,74 Kč			
SO/PS:							SO 02-11-01.01 Úsek km 54,766 - 56,838, železniční spodek, 1.etapa					Vložit položku		Vložit Díl		Součet za Díl včetně přepočítání Dílu	
Kategorie monitoringu:							E.1.1.2 Železniční spodek					Klasifikace SO/PS:		824 1			
Stupeň dokumentace:							Stádium 3 Projektová dokumentace (DOS/DSP)					ISPROFIN:					
Majetek:							SŽDC s.o.					Označení (S-kód):					
Zahájení realizace SO/PS:							11/2024 Zpracovatel:					Cenová úroveň:		2024			
Ukončení realizace SO/PS:							12/2024 Tým dopravního inženýrství s.r.o.					Datum zpracování:		15.08.2024			
Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem														ISPROFIN: 0			
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena								
										Jednotková	Celkem						
Díl: 1 Dodávky																	
1	5955101012		Sbomik UOŽI	Kamenivo drcené šterk frakce 16/32	t	164,250	1	164,25	420,00	68 985,00 Kč							
				trativody													
				0,5*0,5*(140+45+180)*1,8													
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.													
2	5955101022		Sbomik UOŽI	Kamenivo drcené šterkodrt' frakce 0/32	t	19,485	1	19,49	253,00	4 929,71 Kč							
				podšyp pod trativody a sv. potrubí													
				0,5*0,05*(140+45+180+7+50+6+5)*1,8													
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.													
3	5955101045		Sbomik UOŽI	Lomový kámen tříděný pro rovnaniny	t	1,800	1	1,80	345,00	621,00 Kč							
				odláždění													
				1*1,8													
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.													
4	5963107010		Sbomik UOŽI	Přejezd zádlazbový panel vnitřní	kus	2,000	1,33	2,66	13 230,00	26 460,00 Kč							
				dl. 3,0 m vč. nábehových klínů													
				2 ks													
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.													
5	5963146000		Sbomik UOŽI	Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrný-odrusná vrstva	t	3,300	1	3,30	3 335,00	11 005,50 Kč							
				30*0,05*2,2													
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.													
6	R5963146025		Sbomik UOŽI	Podkladní vrstva recyklovaný materiál	t	3,000	1	3,00	1 610,00	4 830,00 Kč							
				30*0,05*2													
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.													
7	R5955101023		Sbomik UOŽI	Kamenivo drcené šterkodrt'	t	10,800	1	10,80	253,00	2 732,40 Kč							
				vozovková vrstva, kvalita B													
				30*0,2*1,8													
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.													
8	5964103030		Sbomik UOŽI	Drenážní plastové díly trubka s částečnou perforací DN 200 mm	m	365,000	0,004	1,46	230,00	83 950,00 Kč							
				140+45+180													
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.													
9	5964103120		Sbomik UOŽI	Drenážní plastové díly šachta průchozí DN 400/200 1 vtok/1 odtok DN 200 mm	kus	13,000	0,02	0,26	3 042,00	39 546,00 Kč							

Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				13 ks Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
10	5964103130		Sbomik UOŽI	Drenážní plastové díly prodlužovací nástavec šachty D 400, délka 3 m	kus	5,000	0,005	0,03	2 246,00	11 230,00 Kč	
				13*1/3 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
11	5964103135		Sbomik UOŽI	Drenážní plastové díly krytka šachty plastová D 400	kus	13,000	0,005	0,07	1 151,00	14 963,00 Kč	
				13 ks Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
12	5964104005		Sbomik UOŽI	Kanalizační díly plastové trubka hladká DN 200	m	68,000	0,00418	0,28	230,00	15 640,00 Kč	
				svodné potrubí 7+50+6+5 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
13	5964133005		Sbomik UOŽI	Geotextilie separační	m2	803,000	0,0003	0,24	41,00	32 923,00 Kč	
				trativody 2*365*1,1 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
14	5964161005		Sbomik UOŽI	Beton lehce zhutnitelný C 16/20,X0 F5 2 200 2 662	m3	9,925	2,234	22,17	3 462,00	34 360,35 Kč	
				pod trativody, příčný přechod pod koleji, pod žlaby 0,05*(140+45)+0,15*4,5 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
15	5964123000		Sbomik UOŽI	Odvodňovací žlab s mříží	kus	2,000	0,88	1,76	33 170,00	66 340,00 Kč	
				56,176 2 ks Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
16	5964123005		Sbomik UOŽI	Odvodňovací žlab s mříží koncový	kus	1,000	0,907	0,91	33 170,00	33 170,00 Kč	
				56,176 1 ks Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
17	58912400		ÚRS	malta cementová MC5 kamenivo frakce 0/4	m3	1,000	2,21	2,21	2 875,00	2 875,00 Kč	
				odlážďení 1 m3 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
Součet za Díl				Dodávky						454 560,96 Kč	
Díl: 2				Práce							
18	5905020010		Sbomik UOŽI	Oprava stezky strojné s odstraněním dmu a nánosů do 10 cm	m2	1 340,800			48,00	64 358,40 Kč	
				838*0,8*2 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
19	5913105010		Sbomik UOŽI	Demontáž záďlažbové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek	m	6,000			940,00	5 640,00 Kč	
				vč. náběhových klínů 6 m Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
20	5913095020		Sbomik UOŽI	Montáž dílů záďlažbové přejezdové konstrukce vnitřního panelu	kus	2,000			855,00	1 710,00 Kč	
				2 ks Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
21	5913095030		Sbomik UOŽI	Montáž dílů záďlažbové přejezdové konstrukce náběhového klínu	kus	2,000			77,00	154,00 Kč	
				2 ks Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							

Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
22	5913250010		Sbomik UOŽI	Zřízení konstrukce vozovky asfaltbetonové dle vzorového listu Ž lehké - ložní a ohrnsná vrstva tloušťky do 12 cm	m2	30,000			2 492,00	74 760,00 Kč	
				30 m2							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
23	R5914030520		Sbomik UOŽI	Demontáž dílů otevřeného odvodnění silničního žlabu z kolejnic	m	4,000			720,00	2 880,00 Kč	
				4 m							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
24	5914035450		Sbomik UOŽI	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení trativodní výust' monolitická betonová konstrukce	m	1,000			22 350,00	22 350,00 Kč	
				1 ks							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
25	5914035470		Sbomik UOŽI	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení trativodní výust' z lomového kamene	m	2,000			16 160,00	32 320,00 Kč	
				2 ks							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
26	5914035550		Sbomik UOŽI	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení prahové vpusti prefabrikované díly	m	4,500			945,00	4 252,50 Kč	
				odvodňovací žlaby s mříží							
				4,5							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
27	5914055010		Sbomik UOŽI	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení potrubí trativodu	m	365,000			971,00	354 415,00 Kč	
				140+45+180							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
28	5914055020		Sbomik UOŽI	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení šachty trativodu	m	13,000			1 386,00	18 018,00 Kč	
				13 ks							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
29	5914055030		Sbomik UOŽI	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení svodného potrubí	m	68,000			1 057,00	71 876,00 Kč	
				7+50+6+5							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
30	5915005020		Sbomik UOŽI	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku v homině třídy těžitelosti I skupiny 2	m3	81,188			1 225,00	99 455,30 Kč	
				trativody, svodná potrubí - 75%							
				(0,5*0,5*433)*0,75							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
31	5915005040		Sbomik UOŽI	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku v homině třídy těžitelosti II skupiny 4	m3	27,062			3 980,00	107 706,76 Kč	
				trativody, svodná potrubí - 25%							
				(0,5*0,5*433)*0,25							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
32	5915010020		Sbomik UOŽI	Těžení zeminy nebo hominy železničního spodku v homině třídy těžitelosti I skupiny 2	m3	452,250			565,00	255 521,25 Kč	
				přejezdové komunikace, ostatní - 75%							
				(30*0,3+594)*0,75							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
33	5915010040		Sbomik UOŽI	Těžení zeminy nebo hominy železničního spodku v homině třídy těžitelosti II skupiny 4	m3	150,750			1 439,00	216 929,25 Kč	
				přejezdové komunikace, ostatní - 25%							
				(30*0,3+594)*0,25							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
34	171151103		ÚRS	Uložení sypaniny z homin soudržných do násypů ztuhnutých strojně	m3	569,000			200,00	113 800,00 Kč	
				zemina							
				711,25*0,8							

Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
35	981011313		ÚRS	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 20 % postupným rozebíráním	m3	62,500			636,00	39 750,00 Kč	
				25*2,5							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
Součet za Díl				Práce	1 485 896,46 Kč						
Díl: 3				Doprava							
36	9902100100	1	Sbomík OÚŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, pisku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	227,020			215,00	48 809,30 Kč	
				dovoz - štěrk, kámen (Bory), beton, malta							
				202,64+24,38							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
37	9902109200	1	Sbomík OÚŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, pisku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý další 10 km	t	454,040			121,00	54 938,84 Kč	
				dovoz - štěrk (Bory), beton, malta							
				227,02*2							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
38	9902200100	1	Sbomík OÚŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	2,340			840,00	1 965,60 Kč	
				dovoz - trouby, šachty, geotextilie							
				2,34							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
39	9902209200	1	Sbomík OÚŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každý další 10 km	t	11,700			184,00	2 152,80 Kč	
				dovoz - trouby, šachty, geotextilie							
				2,34*5							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
40	9902200100	2	Sbomík OÚŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	5,330			840,00	4 477,20 Kč	
				dovoz - žlaby, přejezdy							
				5,33							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
41	9902209200	2	Sbomík OÚŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každý další 10 km	t	74,620			184,00	13 730,08 Kč	
				dovoz - žlaby, přejezdy							
				5,33*14							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
42	9902100100	2	Sbomík OÚŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, pisku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	284,500			215,00	61 167,50 Kč	
				odvoz - zemina (Kunštát)							
				711,25*0,2*2							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
43	9902109200	2	Sbomík OÚŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, pisku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý další 10 km	t	569,000			121,00	68 849,00 Kč	
				odvoz - zemina (Kunštát)							
				284,5*2							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
44	9902200100	3	Sbomík OÚŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	3,000			840,00	2 520,00 Kč	
				odvoz - bet.panely (Čebín)							
				3 t							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
45	9902209200	3	Sbomík OÚŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každý další 10 km	t	12,000			184,00	2 208,00 Kč	

FORMULÁŘ SO/PS

Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				odvoz - bet.panely (Čebín)							
				3*4							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
Součet za Díl				Doprava						260 818,32 Kč	
Díl: 4				Poplatky							
46	9909000100		Sbomik OÚŽI	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku	t	309,500			428,00	132 466,00 Kč	
				zemina							
				711,25*0,2*2+62,5*0,2*2							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
47	9909000500		Sbomik OÚŽI	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	3,000			909,00	2 727,00 Kč	
				bet.panely							
				3 t							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
Součet za Díl				Poplatky						135 193,00 Kč	

SOUPS/PR/2018/06/01							SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET				SO 02-11-02.01		
Stavba:							Oprava traťového úseku Bystřice nad Pernštejnem - Rožná					CELKEM: 481 636,37 Kč	
SO/PS: SO 02-11-02.01 Úsek km 54,766 - 56,838, umělé objekty, 1.etapa							Vložit položku	Vložit Díl	Součet za Díl včetně přepočítání Dílu				
Kategorie monitoringu: E.1.4 Mosty, propustky, zdi							Klasifikace SO/PS:						
Stupeň dokumentace: Stádium 3 Projektová dokumentace (DOS/DSP)							ISPROFIN:						
Majetek: SŽDC s.o.							Označení (S-kód):						
Zahájení realizace SO/PS: 11/2024 Zpracovatel:							Cenová úroveň: 2024						
Ukončení realizace SO/PS: 12/2024 Tým dopravního inženýrství s.r.o.							Datum zpracování: 15.08.2024						
Oprava traťového úseku Bystřice nad Pernštejnem - Rožná							ISPROFIN: 0						
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena				
										Jednotková	Celkem		
Díl: 1 Propustek v ev. km 56,179													
1	122111101	1	URS 2024/II	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	5,000			1 361,00	6 805,00 Kč			
				km 56,179									
				5*1									
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.									
2	966075212	1	URS 2024/II	Demontáž částí ocelového zábradlí mostů přes 50 kg	kg	92,554			20,00	1 851,08 Kč			
				km 56,179 vlevo									
				38,56*2,40=92,554									
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.									
3	966053121	1	URS 2024/II	Vybourání částí ŽB říms vyložených do 250 mm	m	2,500			612,00	1 530,00 Kč			
				km 56,179 vlevo vč. částí čela									
				2,5 m									
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.									
4	977151126	1	URS 2024/II	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 200 do 225 mm	m	0,500			8 744,00	4 372,00 Kč			
				km 56,179 vlevo									
				0,5 m									
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.									
5	952904111	1	URS 2024/II	Čištění mostních objektů - strojní odstranění nánosů z otvorů	m3	1,236			964,00	1 191,50 Kč			
				km 56,179									
				0,80*0,30*5,15=1,236									
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.									
6	952904151	1	URS 2024/II	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků strojně	m3	2,500			994,00	2 485,00 Kč			
				km 56,179									
				šachta: 1,0*1,0*0,5=0,500									
				odp. příkop: 1,0*0,50*4,00=2,000									
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.									
7	985131111	1	URS 2024/II	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	6,600			221,00	1 458,60 Kč			
				Očištění sanovaného povrchu									
				km 56,179:									
				pravá římsa (0,45+0,35)*3,25=2,6									
				pravé čelo - 4m2									
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.									
8	985311115	1	URS 2024/II	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou t přes 40 do 50 mm	m2	6,600			7 136,00	47 097,60 Kč			
				Sanace povrchu betonu dle daného rozsahu									

Oprava traťového úseku Bystřice nad Pernštejnem - Rožná										
ISPROFIN: 0										
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
				km 56,179: pravá římsa (0,45+0,35)*3,25=2,6 pravé čelo - 4m2 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
9	628613511	1	ÚRS 2024/II	Ochranný nátěr OK mostů - základní a podkladní epoxidový, vrchní PU, tl. min 280 µm	m2	20,000			1 481,00	29 620,00 Kč
				Nátěr zábradlí km 56,179 - 3 vrstvy vč. čištění 20 m2 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
10	636195011	1	ÚRS 2024/II	Oprava spárování dlažby z kamenů MC pl přes 4 m2	m2	10,000			413,00	4 130,00 Kč
				km 56,179 10 m2 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
11	317321118	1	ÚRS 2024/II	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	0,600			22 750,00	13 650,00 Kč
				km 56,179 vlevo 0,25*2,4 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
12	317361116	1	ÚRS 2024/II	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,067			67 690,00	4 535,23 Kč
				km 56,179 vlevo 0,067 t Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
13	334313118	1	ÚRS 2024/II	Mostní opěry z betonu prostého C 30/37	m3	0,500			14 360,00	7 180,00 Kč
				Přibetonování průčelí propustku km 56,179 z betonu C30/37-XC3, XF4, výztuž. KARI sítí 100x100x8 0,2*2,4 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
14	279362021	1	ÚRS 2024/II	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	0,018			45 210,00	813,78 Kč
				Výztuž přibetonování průčelí KARI 100x100x8 0,4*2*2,4*1,2*7,9 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
15	379315211	1	ÚRS 2024/II	Nosná obezdívka šachty beton se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 a C 30/37 homina suchá	m3	0,752			16 410,00	12 340,32 Kč
				Dobetonávka šachty C25/30-XC3, XF4 0,50*0,47*3,20=0,752 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
16	894608112	1	ÚRS 2024/II	Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505	t	0,133			50 080,00	6 660,64 Kč
				Výztuž dobetonávky šachty km 56,179. 0,133 t Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
17	317171126	1	ÚRS 2024/II	Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu	kus	56,000			1 153,00	64 568,00 Kč
				římsa a dobetonávka km 56,179 vlevo 50+6 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
18	R		R	Rám pro kompozitní rošt zakrytí šachty	kg	22,000			340,00	7 480,00 Kč
				km 56,179, včetně navařených tmů, dodávka a montáž 22,000 kg Technická specifikace položky odpovídá popisu.						
19	767591012	1	ÚRS 2024/II	Montáž podlah nebo podest z kompozitních pochůzných skládaných roštů o hm přes 15 do 30 kg/m2	m2	1,265			1 047,00	1 324,46 Kč
				km 56,179 1,10*1,15=1,265 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
20	711111002	1	ÚRS 2024/II	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena lakem asfaltovým	m2	15,000			255,00	3 825,00 Kč
				km 56,179 (1xALP + 2xALN)						

Oprava traťového úseku Bystřice nad Pernštejnem - Rožná										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				5*3							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
Součet za Díl					Propustek v ev. km 56,179		222 918,21 Kč				
Díl: 2					Propustek v ev. km 56,568						
21	122111101	2	ÚRS 2024/II	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	5,000			1 361,00	6 805,00 Kč	
				km 56,568							
				5*1							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
22	966053121	2	ÚRS 2024/II	Vybourání části ŽB říms vyložených do 250 mm	m	3,800			612,00	2 325,60 Kč	
				km 56,568 vpravo vč. části čela							
				3,8 m							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
23	952904111	2	ÚRS 2024/II	Čištění mostních objektů - strojní odstranění nánosů z otvorů	m3	1,100			964,00	1 060,40 Kč	
				km 56,568							
				0,8*0,25*5,5							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
24	952904151	2	ÚRS 2024/II	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků strojně	m3	2,000			994,00	1 988,00 Kč	
				km 56,568							
				2 m3							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
25	985131111	2	ÚRS 2024/II	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	7,700			221,00	1 701,70 Kč	
				Očištění sanovaného povrchu							
				km 56,568:							
				římsa (0,45+0,25)*3,75=2,6							
				čelo propustku (5,100)							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
26	985311115	2	ÚRS 2024/II	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 40 do 50 mm	m2	7,700			7 136,00	54 947,20 Kč	
				Sanace povrchu betonu dle daného rozsahu							
				km 56,568:							
				římsa (0,45+0,25)*3,75=2,6							
				čelo propustku (5,100)							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
27	317321118	2	ÚRS 2024/II	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	0,950			22 750,00	21 612,50 Kč	
				km 56,568 vpravo							
				0,25*3,8							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
28	317361116	2	ÚRS 2024/II	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,130			67 690,00	8 799,70 Kč	
				km 56,568 vpravo							
				0,13							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
29	334313118	2	ÚRS 2024/II	Mostní opěry z betonu prostého C 30/37	m3	0,700			14 360,00	10 052,00 Kč	
				Přibetonování průčelí propustku km 56,568							
				z betonu C30/37-XC3, XF4, vyztuž. KARI sítí 100x100x8							
				1,22*0,15*3,8							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
30	279362021	2	ÚRS 2024/II	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	0,086			45 210,00	3 888,06 Kč	
				Výztuž přibetonování průčelí KARI 100x100x8							
				1,2*3,8*2*1,2*7,9							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
31	317171126	2	ÚRS 2024/II	Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky kotvou do výrtu	kus	31,000			1 153,00	35 743,00 Kč	
				km 56,568 římsa + průčelí vpravo							
				7+24							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							

Oprava traťového úseku Bystřice nad Pernštejnem - Rožná										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
32	711111002	2	ÚRS 2024/II	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena lakem asfaltovým	m2	21,000			255,00	5 355,00 Kč	
				km 56,568 (1xALP + 2xALN)							
				7*3							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
33	R898161119	1	ÚRS 2024/II	Sanace trub propustku DN800	m	0,800			49 800,00	39 840,00 Kč	
				km 56,568							
				0,8							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
34	465513156	1	ÚRS 2024/II	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2	m2	5,000			12 920,00	64 600,00 Kč	
				km 56,568 vpravo							
				5 m2							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
Součet za Díl				Propustek v ev. km 56,568						258 718,16 Kč	

SO/PS/PR/2018/06/01							SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET				SO 02-12-01	
Stavba: Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem							CELKEM: 3 366 190,90 Kč					
SO/PS: SO 02-12-01 Zast. Rovné-Divišov, nástupiště							Vložit položku	Vložit Díl	Součet za Díl včetně přepočítání Dílu			
Kategorie monitoringu: E.1.2 Nástupiště							Klasifikace SO/PS: 823 51					
Stupeň dokumentace: Stádium 3 Projektová dokumentace (DOS/DSP)							ISPROFIN:					
Majetek: SŽDC s.o.							Označení (S-kód):					
Zahájení realizace SO/PS: 11/2024 Zpracovatel:							Cenová úroveň: 2024					
Ukončení realizace SO/PS: 12/2024 Tým dopravního inženýrství s.r.o. Ing. Jakub Rentka							Datum zpracování: 12.08.2024					
Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem							ISPROFIN: 0					
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena			
									Jednotková	Celkem		
Díl: 1 Všeobecné konstrukce a práce												
1	171151103	1	ÚRS	Uložení sypaniny z homin soudržných do násypů zhutněných strojně zůstatek vytěženého materiálu nepoužitého do zásypu nástupiště 233*0,5+5,85	m3	122,350			200,00	24 470,00 Kč		
				Technická specifikace položky vychází z textace položky a zahrnuje veškeré poplatky za uložení přebytkého materiálu po demontáži nástupiště na skládku.								
2	9902200100	1	Sborník	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km demolice stávajícího nástupiště - doprava na místo uskladnění 130*0,321+0,132+0,045+0,149	T	84,110			840,00	70 652,40 Kč		
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"								
3	9902209200	1	Sborník	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každý další 10 km demolice stávajícího nástupiště - doprava na místo uskladnění 130*0,321+0,132+0,045+0,149)*2	T	168,220			184,00	30 952,48 Kč		
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"								
4	9902200100	2	Sborník	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km dovoz - nový materiál (Doloplazy) 110*0,51+0,149)+111*0,195+220*0,047	T	104,475			840,00	87 759,00 Kč		
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"								
5	9902209200	2	Sborník	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každý další 10 km dovoz - nový materiál (Doloplazy) (110*0,51+0,149)+111*0,195+220*0,047)*11	T	1 149,225			184,00	211 457,40 Kč		
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"								
Součet za Díl				Všeobecné konstrukce a práce 425 291,28 Kč								
Díl: 2 Demontáž												
6	5914120050	1	Sborník	Demontáž nástupiště úrovněového Sudop K (KD,KS) 145	m	130,000			796,00	103 480,00 Kč		
				Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snesení dílů i zásypu a jejich uložení na plochu nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.								
				měřeno v situaci								

FORMULÁŘ SO/PS

Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"							
7	5912030100	1	Sborník	Demontáž návěstidla včetně sloupku a patky název zastávky	kus	3,000			531,00	1 593,00 Kč	
				odstranění stávající tabule s názvem zastávky							
				<i>měřeno v situaci</i>							
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"							
8	5912030110	1	Sborník	Demontáž návěstidla včetně sloupku a patky konce nástupiště.	kus	2,000			292,00	584,00 Kč	
				odstranění stávající tabule s názvem zastávky							
				<i>měřeno v situaci</i>							
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"							
Součet za Díl				Demontáž						105 657,00 Kč	
Díl: 3				Zřízení nástupiště							
9	5914130250	1	Sborník	Montáž nástupiště mimoúrovňového Sudop KD (KS) 230.	m	110,000			6 182,00	680 020,00 Kč	
				Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu terénu, montáž, zásyp a zřízení zemního tělesa podle vzorového listu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.							
				<i>měřeno v situaci</i>							
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"							
10	5964147020	1	Sborník	Železniční spodek Nástupištní díly tvárnice Tischer B	kus	110,000			582,00	64 020,00 Kč	
				dodávka materiálu							
				<i>měřeno v situaci</i>							
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"							
11	5964147010	1	Sborník	Nástupištní díly blok úložný U95	kus	111,000			777,00	86 247,00 Kč	
				dodávka materiálu							
				<i>měřeno v situaci</i>							
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"							
12	5964147060	1	Sborník	Nástupištní díly konzolová deska KS 230	kus	110,000			4 839,00	532 290,00 Kč	
				dodávka materiálu							
				<i>měřeno v situaci</i>							
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"							
13	5964147105	1	Sborník	Železniční spodek Nástupištní díly výplňová deska D3	kus	220,000			258,00	56 760,00 Kč	
				dodávka materiálu							
				<i>měřeno v situaci</i>							
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"							
14	5964151010	1	Sborník	Železniční spodek Dlažba zámková hladká ičko	m2	52,800			260,00	13 728,00 Kč	
				dodávka materiálu vč. dopravy							
				<i>měřeno v situaci</i>							
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"							
15	5964151025	1	Sborník	Dlažba zámková pro nevidomé chhla	m2	2,000			509,00	1 018,00 Kč	
				dodávka materiálu vč. dopravy							
				<i>měřeno v situaci (začátek/konec nástupiště a přístřešek pro cestující)</i>							
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"							
16	5955101025	1	Sborník	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené dtř frakce 4/8	t	2,888			677,00	1 955,18 Kč	
				dodávka materiálu vč. dopravy							
				<i>v rozsahu dlažby</i>							

Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"							
17	5955101030	1	Sborník	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drt frakce 8/16	t	14,440			527,00	7 609,88 Kč	
				dodávka materiálu vč. dopravy							
				v rozsahu dlažby							
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"							
18	5913285035	1	Sborník	Montáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu	m2	53,480			408,00	21 819,84 Kč	
				V cenách jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.							
				měřeno v situaci							
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"							
19	5964159005	1	Sborník	Železniční spodek Obrubník chodníkový	kus	39,798			123,00	4 895,15 Kč	
				dodávka materiálu obruba dl. 1.0 m včetně prořezů a dopravy							
				1,1*(4,7+5,9+1,02+4*1,2+37+3*1,08+0,36+2,45+4,76+4,76+2,2+1,08+0,54)							
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"							
20	5913285210	1	Sborník	Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	36,180			202,00	7 308,36 Kč	
				Osazení obrubníku do betonového lože							
				(4,7+5,9+1,02+4*1,2+37+3*1,08+0,36+2,45+4,76+4,76+2,2+1,08+0,54)							
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"							
21	R91710	1	R	Obruby z betonových palisád	m3	13,406			26 650,00	357 269,90 Kč	
				betonové palisády do lože z betonu							
				betonové palisády (120x180x1200) (6*34+20+29*6+22+11)ks*(0,12*18*1,2)							
				Technická specifikace položky vychází z textace položky a zahrnuje veškeré náklady za dodávku a montáž včetně dopravy.							
22	5915010020	1	Sborník	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku v homině třídy těžitelnosti I skupiny	m3	232,929			565,00	131 604,89 Kč	
				zemní těleso nástupiště							
				124*1,726+2,13*2,5+1,94*7							
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"							
23	5964161000	1	Sborník	Železniční spodek Beton lehce zhutnitelný C 12/15;X0 F5 2 080 2 517	m3	15,674			3 226,00	50 564,32 Kč	
				podkladový beton a betonové lože pro palisády a obrubníky vč. dopravy							
				0,025*110+0,76*1+(0,198*431*12)+1,8*1+39,8*0,061							
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"							
24	R924860	1	R	Ukončení nástupiště nenástupní hranou - monolitická betonová zídka	m3	4,960			13 730,00	68 100,80 Kč	
				ukončení nástupiště monolitickou zídou a schody dodávka materiálu včetně montáže							
				viz výkresová část dokumentace 2.5							
				Technická specifikace položky zahrnuje dodávku a montáž včetně dopravy všech komponentů a činností zahrnující zřízení koncové zídky z betonu C25/30 - XC4, XF2 , kari slit' KD35 5x5 / 100x100, izolační nátěr Np + 2xNa viz výkresová část 2.5							
25	R9111B1	1	R	Zábradlí trubkové přímádlové - dodávka a montáž	m	122,000			4 295,00	523 990,00 Kč	
				zábradlí v předepsaném rozsahu dle výkresové dokumentace							
				viz výkresová část dokumentace 2.6							
				Technická specifikace položky zahrnuje dodávku a montáž včetně dopravy všech komponentů a činností zahrnující zřízení zábradlí výkresová část 2.6. V položce není obsažen materiál za dodávku betonových patek pro zábradlí, pouze jejich osazení a výstroj sloupků.							
Součet za Díl				Zřízení nástupiště						2 609 201,32 Kč	
Díl: 4				Ostatní konstrukce a práce							
26	5962107000	1	Sborník	Piktogramy zákaz vstupu	kus	1,000			699,00	699,00 Kč	

Oprava tratí v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				dodávka materiálu vč. dopravy viz. dokumentace stavby Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"							
27	R5962107000	1	R	Piktogramy zákaz kouření	kus	2,000			699,00	1 398,00 Kč	
				dodávka materiálu vč. dopravy viz. dokumentace stavby Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury" z položky 5962110000							
28	R5962107000	2	R	Piktogram směrová tabule	kus	2,000			506,00	1 012,00 Kč	
				dodávka materiálu vč. dopravy viz. dokumentace stavby Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury" z položky 5962110000 v uvedených rozměrech viz příloha výkresové části 2.7							
29	5962110000	1	Sborník	Návěstidla a traťové značky Značení zastávek tabule s názvem	kus	7,200			3 038,00	21 873,60 Kč	
				dodávka materiálu vč. dopravy 4*0,6*3 Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"							
30	5912035020	1	Sborník	Montáž návěstidla označnicku	kus	8,000			429,00	3 432,00 Kč	
				náklady montáž názvu zastávky a směrové tabule na sloupek bez nákladů na dodávku materiálu viz. dokumentace stavby Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"							
31	R5964165000	1	R	Železniční spodek Betonová patka sloupku malá-prefabrikát	kus	94,000			1 449,00	136 206,00 Kč	
				dodávka materiálu betonová patka pro zábradlí a sloupky směrových tabulí vč. dopravy viz. dokumentace stavby (43+2+49) Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury" položky 5964165000 s úpravou základních rozměrů dle specifikace dokumentace stavby							
32	R5964165000	2	R	Železniční spodek Betonová patka sloupku malá-prefabrikát	kus	9,000			1 946,00	17 514,00 Kč	
				dodávka materiálu betonová patka pro název zastávky vč. dopravy viz. dokumentace stavby (3*3ks) Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury" položky 5964165000 s úpravou základních rozměrů dle specifikace dokumentace stavby							
33	5962113005	1	Sborník	Návěstidla a traťové značky Sloupek ocelový pozinkovaný 60 mm	m	34,100			218,00	7 433,80 Kč	
				dodávka materiálu - název zastávky a směrové tabule vč. dopravy 3,1*2+3*3*3,1 Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"							
34	5962114025	1	Sborník	Návěstidla a traťové značky Výstroj sloupku patka hliníková kompletní (4 otvory)	kus	11,000			518,00	5 698,00 Kč	
				dodávka materiálu - název zastávky a směrové tabule vč. dopravy 3*3+2 Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"							
35	R5964123000	1	R	Polymerický liniový žlab DN150	m	2,500			6 742,00	16 855,00 Kč	
				liniový žlab konstatní výšky osazený ve sklonu chodníku vč. dopravy viz. dokumentace stavby Technická specifikace položky zahrnuje dodávku a montáž včetně dopravy všech komponentů a činností zahrnující dodávku a zřízení liniového žlabu včetně poklopu a výustě do vsakovacího prostoru.							
36	5964103005	1	Sborník	Drenážní plastové díly trubka celoperforovaná DN 150 mm	m	7,500			205,00	1 537,50 Kč	
				dodávka materiálu pro vsakovací objekt vč. dopravy viz. dokumentace stavby							

Oprava tratí v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"							
37	5964133005	1	Sborník	Geotextilie separační	m2	22.000			41,00	902,00 Kč	
				dodávka materiálu pro vsakovací objekt vč. dopravy							
				viz. dokumentace stavby							
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"							
38	5955101012	1	Sborník	Kamenivo drcené štěrky frakce 16/32	t	9.450			420,00	3 969,00 Kč	
				dodávka materiálu pro vsakovací objekt vč. dopravy							
				1,8*3,5*1,5							
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"							
39	5915005010	1	Sborník	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku v homině třídy těžitelnosti I skupiny 1	m3	5.850			1 145,00	6 698,25 Kč	
				práce pro vsakovací objekt							
				*3,5*1,5+0,4*1,5							
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"							
40	5915007010	1	Sborník	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku bez zhutnění	m3	5.850			139,00	813,15 Kč	
				práce pro vsakovací objekt							
				*3,5*1,5+0,4*1,5							
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"							
Součet za Díl				Ostatní konstrukce a práce	226 041,30 Kč						

SOUPS/PR/2018/06/01							SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET				SO 02-36-01							
Stavba:							Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem					CELKEM:		916 702,00 Kč				
SO/PS:							SO 02-36-01 Zast. Rovné-Divišov, osvětlení					Vložit položku		Vložit Díl		Součet za Díl včetně přepočítání Dílu		
Kategorie monitoringu:							E.3.6 Rozvodny vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů					Klasifikace SO/PS:		828		75		
Stupeň dokumentace:							Stádium 3 Projektová dokumentace (DOS/DSP)					ISPROFIN:						
Majetek:							SŽDC s.o.					Označení (S-kód):						
Zahájení realizace SO/PS:							11/2024 Zpracovatel:					Cenová úroveň:					2024	
Ukončení realizace SO/PS:							12/2024 Tým dopravního inženýrství s.r.o.					Datum zpracování:					15.08.2024	
Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem														ISPROFIN: 0				
Poř. číslo		Kód položky		Varianta		Cenová soustava		Název položky/dílu			MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena			
														Jednotková	Celkem			
Díl:		1		Dodávky														
1		7491100240				Sborník		Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 50 černá UV stabilní			m	15,000			50,00	750,00 Kč		
								popis položky										
								15 m										
								Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.										
2		7491100220				Sborník		Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 90 rudá			m	150,000			56,00	8 400,00 Kč		
								150 m										
								Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.										
3		7491201210				Sborník		Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KT 250 rozvodná			kus	5,000			613,00	3 065,00 Kč		
								5 ks										
								Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.										
4		7492104670				Sborník		Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka 02090 pr.90 pro KOPOFLEX			kus	4,000			142,00	568,00 Kč		
								4 ks										
								Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.										
5		7492104650				Sborník		Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka 02050 pr.50 pro KOPOFLEX			kus	4,000			71,00	284,00 Kč		
								4 ks										
								Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.										
6		7492501740				Sborník		Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 301,5 (3Ax1,5)			m	35,000			20,00	700,00 Kč		
								(stoupačka ve stožárech)										
								35 m										
								Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.										
7		7492502030				Sborník		Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J6 (5Cx6)			m	150,000			133,00	19 950,00 Kč		
								(průběžný kabel)										
								150 m										
								Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.										
8		7493100010				Sborník		Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry sklopné výšky do 6 m, žárově zinkované, vč. výstroje, stožár nesmí mít dvířka (z důvodu neoprávněného vstupu), přístup ke svorkovnici bude možný až po sklopení stožáru, kdy se dolní část plně otevře a umožní snadný přístup ke svorkovnicím.			kus	5,000			38 620,00	193 100,00 Kč		
								Obsahuje kotevní šrouby (4 ks na 1 stožár), sklápěcí zařízení pružinové ABACUS, stožárovou rozvodnici pro osvětlení ABACUS										

Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				5 ks							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
9	7493100660		Sborník	Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici LED svítidlo o příkonu 36 - 55 W určené pro osvětlení venkovních prostor veřejnosti přístupných (nástupišť, přechody kolejí) na ŽDC. Svítidlo opatřeno difuzorem z plochého tvrzeného skla s minimální pevností IK 6 a vyšší; teplotní ochrana svítidla (LED modulu i předřadníku); chlazení zajištěno pasivními chladiči; tělo (homl, dolní kryt, příruba....) svítidlo vyrobené z tepelně vodivého materiálu z důvodu pasivního chlazení, el. předřadník musí zajišťovat konstantní světelný tok po celou dobu životnosti modulu LED. Svítidlo určeno pro osvětlení otevřených nástupišť.	kus	5,000			13 180,00	65 900,00 Kč	
				Obsahuje poplatek za recyklaci svítidla a světelného zdroje							
				5 ks							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
10	7493102020		Sborník	Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Stožárová rozvodnice s jedním až dvěma jističími prvky	kus	5,000			1 602,00	8 010,00 Kč	
				5 ks							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
11	7493102270		Sborník	Venkovní osvětlení Rozvaděče pro napájení osvětlení železničních prostranství Rozvodnice nerezová skříň na podstavci 350x2000x275+350x200x275	kus	1,000			91 850,00	91 850,00 Kč	
				1 ks							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
12	R1		Sborník	Rozvodnice - náplň dle výkresu	kus	1,000			18 020,00	18 020,00 Kč	
				1 ks							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
13	7499100300		Sborník	Ochranné prostředky a pracovní pomůcky Bezpečnostní tabulky Zařízení smí obsluhovat jen pověřený pracovník!, 23907	kus	5,000			370,00	1 850,00 Kč	
				5 ks							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
Součet za Díl				Dodávky	412 447,00 Kč						
Díl: 2				Montáže							
14	7493151010		Sborník	Montáž osvětlovacích stožárů včetně výstroje sklopných výšky do 12 m - včetně přípojovací svorkovnice pro 2x svítidla, kabelového vedení ke svítidlům a veškerého příslušenství. Neobsahuje základovou konstrukci a montáž svítidla	kus	5,000			2 260,00	11 300,00 Kč	
				5 ks							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
15	7491151021		Sborník	Montáž trubek ohebných elektroinstalačních vlnitých pancéřových hadic z PVC uložených volně, pod nebo na omítku, na rošt, na stožár apod. průměru do 63 mm - včetně naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění	m	150,000			43,00	6 450,00 Kč	
				(jen stoupačka kabel uvnitř stožárku)							
				150 m							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
16	749155055		Sborník	Montáž svítidel základních instalačních kompaktních s krytem se 2 zdroji do 2x42 W, IP20 - včetně zapojení a osazení, s klasickým nebo elektronickým předřadníkem, včetně montáže zářivky	kus	5,000			370,00	1 850,00 Kč	
				5 ks							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
17	7491652010		Sborník	Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm ² - uzemňovacího vedení v zemní kynetě, případně v chrániče odvinutí vodiče ze svítku a oddělení příslušné délky, tvarování pásku, spojování. Neobsahuje výkop a zához kabelové kynety a chráničku	m	5,000			200,00	1 000,00 Kč	
				(včetně ceny zemního pásu FEZN 30 x 4)							
				5 m							

Oprava tratí v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem										
ISPROFIN: 0										
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
18	7492554010		Sborník	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	160,000			45,00	7 200,00 Kč
				160 m						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
19	7492756040		Sborník	Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení kabelů do chráničky do 4 kg/m	m	35,000			43,00	1 505,00 Kč
				(jen stoupačka kabel uvnitř stožárku)						
				35 m						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
20	7493171010		Sborník	Demontáž osvětlovacích stožárů výšky do 6 m - včetně veškeré elektrovýbroje (svítidla, kabely, rozvodnice)	kus	5,000			2 679,00	13 395,00 Kč
				5 ks						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
21	7499151110		Sborník	Montáž bezpečnostní tabulky výstražné nebo označovací	kus	5,000			203,00	1 015,00 Kč
				5 ks						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
Součet za Díl				Montáže	43 715,00 Kč					
Díl: 3				Zemní práce						
22	7497150520		Sborník	Zhotovení základu trakčního vedení včetně geodet. bodu, vytyčení a sondy, výkop zemina tř. 2 až 4 těženého - obsahuje výkop v zemině třídy 2-4, zřízení a odstranění pažení a bednění, betonáž, montáže svorníkového koše, montáž základní technologické výztuže, montáž kovaných svorníků nebo provedení dutiny pro upevnění stožáru trakčního vedení	m3	5,000			17 240,00	86 200,00 Kč
				(včetně výkopu jámy a záhozu)						
				5x1						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
23	5915005020		Sborník	Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku II. třídy	m3	90,000			3 582,00	322 380,00 Kč
				hloubení + zához						
				150*1*0,3*2						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
Součet za Díl				Zemní práce	408 580,00 Kč					
Díl: 4				Revize a zkušební provoz						
24	7499557010		Sborník	Měření intenzity osvětlení instalovaného v rozsahu 1 000 m2 zjišťované plochy	kus	1,000			11 500,00	11 500,00 Kč
				1 ks						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
25	7499552010		Sborník	Měření zemních sítí zemnicí sítě délky pásu do 1 000 mm	kus	1,000			785,00	785,00 Kč
				1 ks						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
26	7499252020		Sborník	Vyhotovení mimořádné revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč	kus	1,000			11 500,00	11 500,00 Kč
				1 ks						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
27	7499751010		Sborník	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	16,000			805,00	12 880,00 Kč
				16 hod						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
28	7499751020		Sborník	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů	hod	3,000			805,00	2 415,00 Kč
				3 hod						

FORMULÁŘ SO/PS

Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
29	7499751030		Sborník	Dokončovací práce zkušební provoz	hod	8,000			805,00	6 440,00 Kč	
				8 hod							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
30	7499751040		Sborník	Dokončovací práce zaškolení obsluhy	hod	8,000			805,00	6 440,00 Kč	
				8 hod							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
Součet za Díl				Revize a zkušební provoz						51 960,00 Kč	

SOUPS/PR/2018/06/01							SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET				SO 03-10-01		
Stavba:							Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem					CELKEM: 17 575 794,26 Kč	
SO/PS: SO 03-10-01							Úsek km 56,838 - 58,232, železniční svršek					Vložit položku Vložit Díl Součet za Díl včetně přepočítání Dílu	
Kategorie monitoringu:							E.1.1.1 Železniční svršek					Klasifikace SO/PS: 824 2	
Stupeň dokumentace:							Stádium 3 Projektová dokumentace (DOS/DSP)					ISPROFIN:	
Majetek:							SŽDC s.o.					Označení (S-kód):	
Zahájení realizace SO/PS:							11/2024					Zpracovatel: 2024	
Ukončení realizace SO/PS:							12/2024					Tým dopravního inženýrství s.r.o. 11.08.2024	
Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem												ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena				
									Jednotková	Celkem			
Díl: 1 Dodávky													
1	5955101000		Sbomik UOŽI	Kamenivo drcené štěrku frakce 31,5/63 třídy BI	t	4 672,800	1	4672,80	437,00	2 042 013,60 Kč			
				2360*1,1*1,8									
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.									
2	5955101012		Sbomik UOŽI	Kamenivo drcené štěrku frakce 16/32	t	297,000	1	297,00	420,00	124 740,00 Kč			
				zapuštěné štěrkové lože - přejezdy									
				(0,5*6+0,6*270)*1,8									
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.									
3	5958158005		Sbomik UOŽI	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	4 060,000	0,00018	0,73	46,00	186 760,00 Kč			
				56,862 - 58,232									
				1370/0,675*2									
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.									
4	5958128010		Sbomik UOŽI	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, dvojitý pružný kroužek Fe6, svěrka ŽS4)	kus	7 500,000	0,00123	9,23	134,00	1 005 000,00 Kč			
				PB2 56,862 - 57,690, SB6/SB8 + rezerva									
				(828+24+392)/0,675*4									
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.									
5	5956213035		Sbomik UOŽI	Pražec betonový příčný vystrojený užitý SB5	kus	170,000	0,3	51,00	0,00	0,00 Kč			
				vč. užitých svérkových kompletů T5; 57,729 - 57,840 + rezerva, NEOCEŇOVAT - DODÁ INVESTOR									
				111/0,675									
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.									
6	5956213040		Sbomik UOŽI	Pražec betonový příčný vystrojený užitý SB6	kus	630,000	0,3	189,00	0,00	0,00 Kč			
				57,690 - 57,714, 57,840 - 58,232 + rezerva, NEOCEŇOVAT - DODÁ INVESTOR									
				(24+392)/0,675									
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.									
7	5957104035		Sbomik UOŽI	Kolejnicové pásy třídy R260 tv. 49 E1 délky 120 metrů	kus	23,000	5,9268	136,32	0,00	0,00 Kč			
				56,862-58,232, NEOCEŇOVAT - DODÁ INVESTOR									
				(1370/120)*2									
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.									
8	5960101015		Sbomik UOŽI	Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 5	kus	58,000	0,01003	0,58	1 104,00	64 032,00 Kč			
				dle TZ									
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.									
9	5960101020		Sbomik UOŽI	Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový PB 2	kus	198,000	0,00998	1,98	1 104,00	218 592,00 Kč			
				dle TZ									

FORMULÁŘ SO/PS

Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem											
ISPROFIN: 0											
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
10	5962101045		Sbomik UOŽI	Návěstidlo konec nástupišť	kus	2,000	0,003	0,01	650,00	1 300,00 Kč	
				2 ks							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
11	5962101050		Sbomik UOŽI	Návěstidlo tabule před zastávkou	kus	1,000	0,008	0,01	1 909,00	1 909,00 Kč	
				tabule na 2 sloupcích							
				1 ks							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
12	5962101100		Sbomik UOŽI	Návěstidlo staničník 320x610 pozink jednomístný	kus	6,000	0,0029	0,02	472,00	2 832,00 Kč	
				tabulové kilometrovníky + hektometrovníky (dva žluté)							
				6 ks							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
13	5962101110		Sbomik UOŽI	Návěstidlo sklonovník reflexní	kus	10,000	0,00225	0,02	592,00	5 920,00 Kč	
				10 ks							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
14	5962101120		Sbomik UOŽI	Návěstidlo hektometrovník železobetonový se znaky	kus	10,000	0,157	1,57	979,00	9 790,00 Kč	
				bez kilometrovníků							
				10 ks							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
15	5962113000		Sbomik UOŽI	Sloupek ocelový pozinkovaný 70 mm	kus	14,000	0,0032	0,04	690,00	9 660,00 Kč	
				kilohekto, sklon, tabule před zast, konec nástup							
				4+6+2+2							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
16	5962114000		Sbomik UOŽI	Výstroj sloupku objímka 50 až 100 mm kompletní	kus	20,000	0,00015	0,00	52,00	1 040,00 Kč	
				kilohekto, sklon, tabule před zast, konec nástup							
				6+10+2+2							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
17	5962114015		Sbomik UOŽI	Výstroj sloupku víčko plast 70 mm	kus	14,000	0		23,00	322,00 Kč	
				14 ks							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
18	5964161005		Sbomik UOŽI	Beton lehce ztuhlitélý C 16/20,X0 F5 2 200 2 662	m3	2,240	2,234	5,00	3 462,00	7 754,88 Kč	
				pro patky na sloupky návěstidel							
				14*0,4*0,4*1							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
Součet za Díl				Dodávky						3 681 665,48 Kč	
Díl: 2				Práce							
19	7592005070		Sbomik UOŽI	Montáž počítačio bodu počítače náprav - uložení a připevnění na určené místo, seřízení polohy, přezkoušení	kus	3,000			17 670,00	53 010,00 Kč	
				dle TZ							
				3 ks							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
20	7592007070		Sbomik UOŽI	Demontáž počítačio bodu počítače náprav	kus	3,000			6 455,00	19 365,00 Kč	
				dle TZ							
				3 ks							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
21	5905050015		Sbomik UOŽI	Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce dřevěné	km	0,280			2 971 450,00	832 006,00 Kč	
				57,870-58,150							
				0,280 km							

Oprava tratí v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
22	5905050055		Sbomik UOŽI	Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce betonové	km	0,100			3 032 680,00	303 268,00 Kč	
				57,290-57,390							
				0,100 km							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
23	5905085045		Sbomik UOŽI	Souvislé čištění KL strojné koleje pražce betonové	km	0,975			1 861 620,00	1 815 079,50 Kč	
				56,862-57,290; 57,390-57,870; 58,150-58,232 (bez mostu v ev. km 57,725)							
				1,37-0,38-0,015							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
24	5905105030		Sbomik UOŽI	Doplnění KL kamenivem souvisle strojné v koleji	m3	2 725,000			587,00	1 599 575,00 Kč	
				vč. zapuštěného lože							
				2360*1,1+0,5*6+0,6*210							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
25	5905110010		Sbomik UOŽI	Snižení KL pod patou kolejnice v koleji	km	1,370			80 950,00	110 901,50 Kč	
				1,370 km							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
26	5905115010		Sbomik UOŽI	Příplatek za úpravu nadvýšení KL v oblouku o malém poloměru	m	525,000			56,00	29 400,00 Kč	
				dle TZ							
				63+135+268+59							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
27	5907020391		Sbomik UOŽI	Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky, tvar S49, T, 49E1	m	1 656,000			249,00	412 344,00 Kč	
				PB2 56,862 - 57,690							
				828*2							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
28	5906130345		Sbomik UOŽI	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1	km	0,627			597 320,00	374 519,64 Kč	
				57,290 - 57,390, 57,690 - 57,714, 57,729 - 58,232							
				100+24+503							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
29	5906135035		Sbomik UOŽI	Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1	km	0,527			577 630,00	304 411,01 Kč	
				57,690 - 57,714, 57,729 - 58,232							
				24+503							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
30	5906140155		Sbomik UOŽI	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové, tvar S49, T, 49E1	km	0,100			695 440,00	69 544,00 Kč	
				57,290 - 57,390							
				0,100 km							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
31	5907050020		Sbomik UOŽI	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T	kus	114,000			336,00	38 304,00 Kč	
				56,862-58,232 + dořez nového kolejnicového pásu							
				1370/25*2+2+2							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
32	5908050007		Sbomik UOŽI	Výměna upevnění podkladnicového komplety	ú.l.pl.	1 260,000			102,00	128 520,00 Kč	
				SB6/SB8							
				630*2							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
33	5909010020		Sbomik UOŽI	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných dřevěných	kus	14,000			521,00	7 294,00 Kč	
				57,714-57,719; 57,724-57,729							
				14 ks							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
34	5909032020		Sbomik UOŽI	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové.	km	1,405			199 250,00	279 946,25 Kč	
				56,862-57,714; 57,729-58,232 + výběh							
				0,852+0,503+0,05							

Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
35	5909050010		Sbomik UOŽI	Stabilizace kolejového lože koleje nové zřízeného nebo čistého	km	1,355			58 770,00	79 633,35 Kč	
				56,862 - 57,714, 57,729 - 58,232							
				0,852+0,503							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
36	5910015020		Sbomik UOŽI	Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou kolejnic nových délky do 150 m tv. S49	svar	12,000			8 551,00	102 612,00 Kč	
				kol. pásy délky 120 m							
				6*2							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
37	5910020030		Sbomik UOŽI	Svařování kolejnic temitem plný předeřhev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	14,000			6 193,00	86 702,00 Kč	
				kol. pásy délky 240 m							
				7*2							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
38	5910030310		Sbomik UOŽI	Příplatek za směrové vyrovnaní kolejnic v obloucích o poloměru 300 m a menším	svar	8,000			740,00	5 920,00 Kč	
				kol. pásy délky 120 m							
				4*2							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
39	5910035030		Sbomik UOŽI	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	14,000			4 550,00	63 700,00 Kč	
				1370/240*2+2							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
40	5910040315		Sbomik UOŽI	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek	m	2 840,000			31,00	88 040,00 Kč	
				56,862-58,232 + výběh							
				(1370+50)*2							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
41	5910040415		Sbomik UOŽI	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek	m	2 840,000			45,00	127 800,00 Kč	
				56,862-58,232 + výběh							
				(1370+50)*2							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
42	5910136010		Sbomik UOŽI	Montáž pražcové kotvy v koleji	kus	256,000			1 052,00	269 312,00 Kč	
				dle TZ							
				58+198							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
43	5912030050		Sbomik UOŽI	Demontáž návěstidla včetně sloupku a patky sklonovníku	kus	3,000			292,00	876,00 Kč	
				3 ks							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
44	5912030100		Sbomik UOŽI	Demontáž návěstidla včetně sloupku a patky tabule před zastávkou	kus	1,000			531,00	531,00 Kč	
				1 ks							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
45	5912030110		Sbomik UOŽI	Demontáž návěstidla včetně sloupku a patky konce nástupiště	kus	2,000			292,00	584,00 Kč	
				2 ks							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
46	5912035050		Sbomik UOŽI	Montáž návěstidla sklonovníku	kus	4,000			282,00	1 128,00 Kč	
				na společný sloupek							
				4 ks							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
47	5912045050		Sbomik UOŽI	Montáž návěstidla včetně sloupku a patky sklonovníku	kus	6,000			564,00	3 384,00 Kč	
				6 ks							

Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem										
ISPROFIN: 0										
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
48	5912035090		Sbomik UOŽI	Montáž návěstidla staničnicku	kus	2,000			282,00	564,00 Kč
				na společný sloupek						
				2 ks						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
49	5912045090		Sbomik UOŽI	Montáž návěstidla včetně sloupku a patky staničnicku	kus	4,000			564,00	2 256,00 Kč
				4 ks						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
50	5912045100		Sbomik UOŽI	Montáž návěstidla včetně sloupku a patky tabule před zastávkou	kus	1,000			728,00	728,00 Kč
				1 ks						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
51	5912045110		Sbomik UOŽI	Montáž návěstidla včetně sloupku a patky konce nástupiště	kus	2,000			564,00	1 128,00 Kč
				2 ks						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
52	5912050020		Sbomik UOŽI	Staničení výměna hektometrovniku	kus	10,000			727,00	7 270,00 Kč
				bez tabulových kilo a hektometrovníků						
				10 ks						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
53	5912050110		Sbomik UOŽI	Staničení demontáž kilometrovniku	kus	2,000			303,00	606,00 Kč
				2 ks						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
54	R5912060015		R	Demontáž zajišťovací značky konzolové	kus	26,000			1 800,00	46 800,00 Kč
				vč. sloupku a základu						
				26 ks						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
55	5915005010		Sbomik UOŽI	Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku I. třídy	m3	2,240			1 145,00	2 564,80 Kč
				pro patky na sloupky návěstidel						
				14*0,4*0,4*1						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
56	171151103		ÚRS 2024/II	Uložení sypaniny z homin soudržných do násypů zhuťných strojně	m3	390,954			200,00	78 190,80 Kč
				výzisk z čištění, zemina						
				(1952,53+2,24)*0,2						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
57	5999010010		Sbomik UOŽI	Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t	t	154,433			2 163,00	334 038,58 Kč
				kolejová pole na dřevěných pražcích						
				293,042*0,527						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
Součet za Díl				Práce					7 681 856,43 Kč	
Díl: 3				Doprava						
58	9902100100	1	Sbomik UOŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	4 974,800			215,00	1 069 582,00 Kč
				dovoz - štěrk (Bory), beton						
				4672,8+297+5						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
59	9902109200	1	Sbomik UOŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý další 10 km	t	9 949,600			121,00	1 203 901,60 Kč
				dovoz - štěrk (Bory), beton						
				4974,8*2						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						

FORMULÁŘ SO/PS

Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
60	9902200100	1	Sbomik UOŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	240,000			840,00	201 600,00 Kč	
				dovoz - užitě bet.pražce							
				51+189							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
61	9902209200	1	Sbomik UOŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každý další 10 km	t	480,000			184,00	88 320,00 Kč	
				dovoz - užitě bet.pražce							
				240*2							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
62	9902900200		Sbomik UOŽI	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	240,000			654,00	156 960,00 Kč	
				užitě bet.pražce							
				51+189							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
63	9902200100	2	Sbomik UOŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	14,190			840,00	11 919,60 Kč	
				dovoz - kotvy (Havl.Brod), návěstidla, komplety, podložky							
				0,73+9,23+0,58+1,98+1,67							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
64	9902209200	2	Sbomik UOŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každý další 10 km	t	72,000			184,00	13 248,00 Kč	
				dovoz - kotvy (Havl.Brod), návěstidla, komplety, podložky							
				14,4*5							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
65	9902200100	3	Sbomik UOŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	136,320			0,00	0,00 Kč	
				dovoz - kolejnice (Třinec), NEOCEŇOVAT - DODÁ INVESTOR							
				136,32							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
66	9902209200	3	Sbomik UOŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každý další 10 km	t	3 271,680			0,00	0,00 Kč	
				dovoz - kolejnice (Třinec), NEOCEŇOVAT - DODÁ INVESTOR							
				136,32*24							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
67	9902900400		Sbomik UOŽI	Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	136,320			506,00	68 977,92 Kč	
				kolejnice							
				136,32 t							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
68	9902100100	2	Sbomik UOŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	2 971,250			215,00	638 818,75 Kč	
				odvoz - znečištěný štěrk, zemina (Kunštát)							
				(1952,53+2,24)*1,9*0,8							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
69	9902109200	2	Sbomik UOŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý další 10 km	t	5 942,500			121,00	719 042,50 Kč	
				odvoz - znečištěný štěrk, zemina (Kunštát)							
				2971,25*2							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
70	9902200100	4	Sbomik UOŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	158,375			840,00	133 035,00 Kč	
				odvoz - kolejnice, drobné kolejivo (Věžná), zaj. značky							
				1370*0,04939*2+0,02752*5270,675+26*0,06							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
71	9902209200	4	Sbomik UOŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každý další 10 km	t	158,375			184,00	29 141,00 Kč	

FORMULÁŘ SO/PS

Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				odvoz - kolejnice, drobné kolejivo (Věžná), zaj. značky 158,375*1 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
72	9902200100	5	Sbomik UOŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	63,330			840,00	53 197,20 Kč	
				odvoz - dřev.pražce, pryžové a polyetylenové podložky (Bmo) 527/0, 675*0,08+1370/0, 675*0,00018*2+527/0, 675*0,00009*2 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
73	9902209200	5	Sbomik UOŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každý další 10 km	t	316,650			184,00	58 263,60 Kč	
				odvoz - dřev.pražce, pryžové a polyetylenové podložky (Bmo) 63,33*5 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
74	9903200200		Sbomik UOŽI	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	7,000			70 450,00	493 150,00 Kč	
				UK, MHS, APK, RM, DGS, mobilní svářečka a další 7 ks Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
Součet za Díl				Doprava	4 939 157,17 Kč						
Díl: 4				Poplatky							
75	9909000100		Sbomik UOŽI	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	3,405			428,00	1 457,34 Kč	
				2,24*1,9*0,8 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
76	9909000110		Sbomik UOŽI	Poplatky za uložení výzisku ze šetrkového lože nekontaminovaného	t	2 967,850			428,00	1 270 239,80 Kč	
				1952,53*1,9*0,8 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
77	9909000500		Sbomik UOŽI	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	1,560			909,00	1 418,04 Kč	
				zaj.značky 26*0,06 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
Součet za Díl				Poplatky	1 273 115,18 Kč						

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET							SO 03-11-01			
Stavba: Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem							CELKEM: 4 267 288,98 Kč			
SO/PS: SO 03-11-01 Úsek km 56,838 - 58,232, železniční spodek							Vložit položku	Vložit Díl	Součet za Díl včetně přepočítání Dílu	
Kategorie monitoringu: E.1.1.2 Železniční spodek							Klasifikace SO/PS: 824 1			
Stupeň dokumentace: Stádium 3 Projektová dokumentace (DOS/DSP)							ISPROFIN:			
Majetek: SŽDC s.o.							Označení (S-kód):			
Zahájení realizace SO/PS: 11/2024 Zpracovatel:							Cenová úroveň: 2024			
Ukončení realizace SO/PS: 12/2024 Tým dopravního inženýrství s.r.o.							Datum zpracování: 15.08.2024			
Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem							ISPROFIN: 0			
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
Díl: 1 Dodávky										
1	5955101012		Sborník UOŽI	Kamenivo drcené štěrku frakce 16/32 trativody (0,5*1*60+0,5*0,5*210)*1,8 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	t	148,500	1	148,50	420,00	62 370,00 Kč
2	5955101016		Sborník UOŽI	Kamenivo drcené štěrku frakce 0/32 kv podsypanie pod trativody a sv. potrubí, sanace (0,5*0,05*320+1,6*60)*1,9 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	t	197,600	1	197,60	253,00	49 992,80 Kč
3	5955101025		Sborník UOŽI	Kamenivo drcené drt frakce 4/8 stezka na gabionech 20*0,5*0,05*1,8 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	t	0,900	1	0,90	677,00	609,30 Kč
4	5955101045		Sborník UOŽI	Lomový kámen tříděný pro rovnání gabiony a odláždění (20*0,5*0,5+70*1*1+1)*1,8 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	t	136,800	1	136,80	345,00	47 196,00 Kč
5	5964102040		Sborník UOŽI	Gabionový koš kompletní s vázanými oky 100x100 mm 0,50x0,50x0,50 m (0,125m3) 20/0,5 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	kus	40,000	0,0045	0,18	757,00	30 280,00 Kč
6	5964102050		Sborník UOŽI	Gabionový koš kompletní s vázanými oky 100x100 mm 1,00x1,00x1,00 m (1,000 m3) 57,975-58,045 70 m Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	kus	70,000	0,014	0,98	2 263,00	158 410,00 Kč
7	5964103030		Sborník UOŽI	Drenážní plastové díly trubka s částečnou perforací DN 200 mm 60*210 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	m	270,000	0,004	1,08	230,00	62 100,00 Kč
8	5964103120		Sborník UOŽI	Drenážní plastové díly šachty průchozí DN 400/200 1 vtok/1 odtok DN 200 mm 2+9 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	kus	11,000	0,02	0,22	3 042,00	33 462,00 Kč
9	5964103130		Sborník UOŽI	Drenážní plastové díly prodlužovací nástavec šachty D 400, délka 3 m 11/3	kus	4,000	0,005	0,02	2 246,00	8 984,00 Kč

Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
10	5964103135		Sborník UOŽI	Drenážní plastové díly krytka šachty plastová D 400	kus	11,000	0,005	0,06	1 151,00	12 661,00 Kč	
				2+9							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
11	5964104005		Sborník UOŽI	Kanalizační díly plastové trubka hladká DN 200	m	59,000	0,00418	0,25	230,00	13 570,00 Kč	
				svodné potrubí							
				7+50+2							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
12	5964133005		Sborník UOŽI	Geotextilie separační	m2	1 215,500	0,0003	0,36	41,00	49 835,50 Kč	
				gabiony, trativody (bez trativodu u sanace), sanace (s trativodem)							
				(1,5*20+2,5*70+2*10*2+8*60)*1,1							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
13	5964161005		Sborník UOŽI	Beton lehce zhuštlitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662	m3	10,100	2,234	22,56	3 462,00	34 966,20 Kč	
				pod gabiony, odláždění							
				0,06*20+0,12*70+0,5							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
14	58912400		URS	malta cementová MC5 kamenivo frakce 0/4	m3	0,500	2,21	1,11	2 875,00	1 437,50 Kč	
				odláždění							
				0,5 m3							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
Součet za Díl				Dodávky	565 874,30 Kč						
Díl: 2				Práce							
15	5904020110		Sborník UOŽI	Výřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2	m2	1 000,000			92,00	92 000,00 Kč	
				pro uložení zeminy, km 58,230 - 58,290							
				1000 m2							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
16	5904035020		Sborník UOŽI	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm	kus	10,000			960,00	9 600,00 Kč	
				pro uložení zeminy, km 58,230 - 58,290							
				10 ks							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
17	5905020010		Sborník UOŽI	Oprava stezky strojné s odstraněním dmu a nánosu do 10 cm	m2	2 230,400			48,00	107 059,20 Kč	
				1394*0,8*2							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
18	5914001160		Sborník UOŽI	Zřízení gabionu vázaného s oky 100x100 mm o rozměru 1,0x1,0x1,0 m (1,000 m3)	kus	70,000			2 107,00	147 490,00 Kč	
				70 m							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
19	5914005030		Sborník UOŽI	Rozšíření stezky zemního tělesa dle VL ŽZ gabiony	m2	10,000			9 362,00	93 620,00 Kč	
				20*0,5							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
20	5914035450		Sborník UOŽI	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení trativodní vyúst monolitická betonová konstrukce	m	2,000			22 350,00	44 700,00 Kč	
				2 ks							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
21	5914035470		Sborník UOŽI	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení trativodní vyúst z lomového kamene	m	2,000			16 160,00	32 320,00 Kč	
				2 ks							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
22	5914055010		Sborník UOŽI	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení potrubí trativodu	m	270,000			971,00	262 170,00 Kč	

Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem										
ISPROFIN: 0										
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
				60+210						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
23	5914055020		Sborník UOŽI	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení šachty trativodu	m	11,000			1 386,00	15 246,00 Kč
				2+9						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
24	5914055030		Sborník UOŽI	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení svodného potrubí	m	59,000			1 057,00	62 363,00 Kč
				7+50+2						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
25	5914075130		Sborník UOŽI	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží včetně geotextilie tl. 0,50 m	m2	300,000			768,00	230 400,00 Kč
				5*60						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
26	5915005020		Sborník UOŽI	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 2	m3	236,025			1 225,00	289 130,63 Kč
				trativody, svodná potrubí, přeložky - 75%						
				(0,5*0,6*329+0,5*1*432)*0,75						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
27	5915005040		Sborník UOŽI	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	78,675			3 980,00	313 126,50 Kč
				trativody, svodná potrubí, přeložky - 25%						
				(0,5*0,6*329+0,5*1*432)*0,25						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
28	5915007010		Sborník UOŽI	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku bez zhutnění	m3	216,000			139,00	30 024,00 Kč
				přeložky sítí						
				0,5*1*432						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
29	5915010020		Sborník UOŽI	Těžení zeminy nebo hominy železničního spodku v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 2	m3	893,775			565,00	504 982,88 Kč
				gabiony, nezpevněné příkopy, sanace, ostatní - 75%						
				(1182,7+30*0,3)*0,75						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
30	5915010040		Sborník UOŽI	Těžení zeminy nebo hominy železničního spodku v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	297,925			1 439,00	428 714,08 Kč
				gabiony, nezpevněné příkopy, sanace, ostatní - 25%						
				(1182,7+30*0,3)*0,25						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
31	R5915030020		R	Bourání drobných staveb železničního spodku	m3	3,500			4 894,00	17 129,00 Kč
				odbourání příkopového žlabu km 57,985 - 58,035						
				0,07*50						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
32	171151103		ÚRS 2024/II	Uložení sypaniny z homin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	1 290,400			200,00	258 080,00 Kč
				zemina						
				1290,4*0,8						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
Součet za Díl				Práce	2 938 155,29 Kč					
Díl: 3				Doprava						
33	9902100100	1	Sborník OÚŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	507,470			215,00	109 106,05 Kč
				dovoz - štěrk, kámen (Bory), beton, malta						
				483,8+22,56*1,11						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
34	9902109200	1	Sborník OÚŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý další 10 km	t	1 014,940			121,00	122 807,74 Kč
				dovoz - štěrk (Bory), beton, malta						
				507,47*2						

Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
35	9902200100		Sborník OÚŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	3,150			840,00	2 646,00 Kč	
				dovoz - trouby, šachty, gab.koše, geotextilie							
				3,15 t							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
36	9902209200		Sborník OÚŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každý další 10 km	t	15,750			184,00	2 898,00 Kč	
				dovoz - trouby, šachty, gab.koše, geotextilie							
				15,75							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
37	9902100100	2	Sborník OÚŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	516,160			215,00	110 974,40 Kč	
				odvoz - zemina (Kunštát)							
				1290,4*0,2*2							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
38	9902109200	2	Sborník OÚŽI	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý další 10 km	t	1 032,320			121,00	124 910,72 Kč	
				odvoz - znečištěný štěr, zemina (Kunštát)							
				516,16*2							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
39	9903200100		Sborník OÚŽI	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	2,000			34 500,00	69 000,00 Kč	
				2xMHS							
				2 ks							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
Součet za Díl				Doprava	542 342,91 Kč						
Díl: 4				Poplatky							
40	9909000100		Sborník OÚŽI	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládk	t	516,160			428,00	220 916,48 Kč	
				1290,4*0,2*2							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
Součet za Díl				Poplatky	220 916,48 Kč						

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET										SO 03-11-02		
Stavba: Oprava traťového úseku Bystřice nad Pernštejnem - Rožná										CELKEM: 451 715,25 Kč		
SO/PS: SO 03-11-02 Úsek km 56,838 - 58,232, umělé objekty										Vložit položku	Vložit Díl	Součet za Díl včetně přepočítání Dílu
Kategorie monitoringu: E.1.4 Mosty, propustky, zdi										Klasifikace SO/PS:		
Stupeň dokumentace: Stádium 3 Projektová dokumentace (DOS/DSP)										ISPROFIN:		
Majetek: SŽDC s.o.										Označení (S-kód):		
Zahájení realizace SO/PS:					Zpracovatel:					Cenová úroveň: 2024		
Ukončení realizace SO/PS:					Tým dopravního inženýrství s.r.o.					Datum zpracování: 15.08.2024		
Oprava traťového úseku Bystřice nad Pernštejnem - Rožná										ISPROFIN: 0		
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena			
									Jednotková	Celkem		
Díl: 4 Zakládání												
1	451315111		ÚRS 2024/II	Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu C25/30 tl. 100 mm	m2	1,540			1 162,00	1 789,48 Kč		
				Podkladní beton C12/15-X0, tl. 100 mm								
				0,70*2,20=1,540								
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.								
2	274321117		ÚRS 2024/II	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30	m3	0,800			8 797,00	7 037,60 Kč		
				Základ zidky								
				0,50*0,80*2,00=0,800								
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.								
Součet za Díl Zakládání										8 827,08 Kč		
Díl: 6 Ostatní konstrukce a práce												
3	711311001		ÚRS 2024/II	Provedení hydroizolace mostovek za studena lakem asfaltovým penetračním	m2	2,400			53,00	127,20 Kč		
				Izolace rubu základu a zidky 1xALP								
				1,20*2,00=2,400								
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.								
4	711511102		ÚRS 2024/II	Provedení hydroizolace potrubí za studena asfaltovým lakem	m2	4,800			218,00	1 046,40 Kč		
				Izolace rubu základu a zidky 2xALN								
				1,20*2,00*2=4,800								
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.								
5	R898161118		ÚRS 2024/II	Sanace trub propustku DN600	m	3,000			38 600,00	115 800,00 Kč		
				3 m								
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.								
6	114203103		ÚRS 2024/II	Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárcí do cementové malty	m3	0,720			2 813,00	2 025,36 Kč		
				Rozebrání dlažby pro přezdění.								
				na výtoku (0,80*0,30*1,5)=0,360								
				na výtoku (0,80*0,30*1,5)=0,360								
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.								
7	114203202		ÚRS 2024/II	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárcí od malty	m3	0,720			1 220,00	878,40 Kč		
				Očištění rozebrané dlažby pro přezdění.								
				na výtoku (0,80*0,30*1,5)=0,360								
				na výtoku (0,80*0,30*1,5)=0,360								
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.								
8	465513327		ÚRS 2024/II	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl. 300 mm pro hráze	m2	18,468			4 338,00	80 114,18 Kč		
				Odláždění a přezdění stávající dlažby								
				Dlažba z LK tl.200mm do betonu C20/25nXF3 tl. 100mm.								

ISPROFIN: 0										
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
				kužel na vtoku (5,976*1,5)=8,964 svah na vtoku (4,736*1,5)=7,104 přezdění rozebrané dlažby (2*0,80*1,5)=2,400 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
9	274315225		ÚRS 2024/II	Základové pasy z betonu prostého C20/25 Koncové prahy dlažby. na vtoku (0,80*0,50*9,10)=3,640 na výtoku (0,80*0,50*5,21)=2,084 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	m3	5,724			6 949,00	39 776,08 Kč
10	451315116		ÚRS 2024/II	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 100 mm beton pod dlažby C20/25nXF3 tl. 100mm. kužel na vtoku (5,976*1,5)=8,964 svah na vtoku (4,736*1,5)=7,104 přezdění rozebrané dlažby (2*0,80*1,5)=2,400 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	m2	18,468			710,00	13 112,28 Kč
11	952904111		ÚRS 2024/II	Čištění mostních objektů - strojní odstranění nánosů z otvorů Pročištění propustku km 57,291 0,80*0,30*5,50=1,320 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	m3	1,320			964,00	1 272,48 Kč
12	952904151		ÚRS 2024/II	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků strojně Pročištění odpadního příkopu. 0,80*0,50*3,00=1,200 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	m3	1,200			994,00	1 192,80 Kč
13	985131111		ÚRS 2024/II	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou Očištění sanovaného povrchu levá římsa (0,50*0,30*3,41)=2,728 pravá římsa (0,5*0,3*3,970)=2,898 čelo vtok 3,4*2,50=8,500 čelo výtok 4,00*2,50=10,00 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	m2	24,126			221,00	5 331,85 Kč
14	985311115		ÚRS 2024/II	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 40 do 50 mm Sanace povrchu betonu dle daného rozsahu levá římsa (0,50*0,30*3,41)=2,728 pravá římsa (0,5*0,3*3,970)=2,898 čelo vtok 3,4*2,50=8,500 čelo výtok 4,00*2,50=10,00 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	m2	24,126			7 136,00	172 163,14 Kč
15	985223111		ÚRS 2024/II	Přezdivání cihelného zdiva do aktivované malty přes 1 do 3 m3 Přezdění kamenné zidky 0,40*0,50*2,00=0,400 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	m3	0,400			25 120,00	10 048,00 Kč
Součet za Díl				Ostatní konstrukce a práce						442 888,17 Kč

SO/PS/PR/2018/06/01							SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET				SO 03-12-01	
Stavba: Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem							CELKEM: 2 479 726,87 Kč					
SO/PS: SO 03-12-01 Zast. Rozsochy, nástupiště							Vložit položku	Vložit Díl	Součet za Díl včetně přepočítání Dílu			
Kategorie monitoringu: E.1.2 Nástupiště							Klasifikace SO/PS: 823 51					
Stupeň dokumentace: Stádium 3 Projektová dokumentace (DOS/DSP)							ISPROFIN:					
Majetek: SŽDC s.o.							Označení (S-kód):					
Zahájení realizace SO/PS: 11/2024 Zpracovatel:							Cenová úroveň: 2024					
Ukončení realizace SO/PS: 12/2024 Tým dopravního inženýrství s.r.o.							Datum zpracování: 11.08.2024					
Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem							ISPROFIN: 0					
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena			
									Jednotková	Celkem		
Díl: 1 Všeobecné konstrukce a práce												
1	171151103	1	ÚRS	Uložení sypaniny z homin soudržných do násypů zhuštěných strojně zůstatek vytěženého materiálu nepoužitého do zásypu nástupiště 6,415+282*0,5 Technická specifikace položky vychází z textace položky.	m3	147,415			200,00	29 483,00 Kč		
2	9902200100	1	Sborník	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km demolice stávajícího nástupiště - doprava na místo uskladnění 145*(0,321+0,132+0,045+0,149) Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"	T	93,815			840,00	78 804,60 Kč		
3	9902209200	1	Sborník	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každý další 10 km demolice stávajícího nástupiště - doprava na místo uskladnění 145*(0,321+0,132+0,045+0,149)*2 Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"	T	187,630			184,00	34 523,92 Kč		
4	9902200100	2	Sborník	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km dovoz - nový materiál (Doloplazy) 110*(0,51+0,149)+111*0,195+220*0,047 Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"	T	104,475			840,00	87 759,00 Kč		
5	9902209200	2	Sborník	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každý další 10 km dovoz - nový materiál (Doloplazy) (110*(0,51+0,149)+111*0,195+220*0,047)*11 Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"	T	1 149,225			184,00	211 457,40 Kč		
Součet za Díl							442 027,92 Kč					
Díl: 2 Demontáž												
6	5914120050	1	Sborník	Demontáž nástupiště úrovňového Sudop K (KD,KS) 145 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snesení dílů i zásypu a jejich uložení na plochu nebo naložení na dopravní prostředek, doprava a uložení na úložišti. měřeno v situaci Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"	m	145,000			796,00	115 420,00 Kč		

Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem										
ISPROFIN: 0										
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
7	5912030110	1	Sborník	Demontáž návěstidla včetně sloupku a patky konce nástupiště.	kus	2,000			292,00	584,00 Kč
				odstranění stávající tabule s názvem zastávky						
				měřeno v situaci						
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"						
Součet za Díl				Demontáž	116 004,00 Kč					
Díl: 3				Zřízení nástupiště						
8	5914130250	1	Sborník	Montáž nástupiště mimoúrovňového Sudop KD (KS) 230.	m	110,000			6 182,00	680 020,00 Kč
				Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu terénu, montáž, zásyp a zřízení zemního tělesa podle vzorového listu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.						
				měřeno v situaci						
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"						
9	5964147020	1	Sborník	Železniční spodek Nástupištní díly tvárnice Tischer B	kus	110,000			582,00	64 020,00 Kč
				dodávka materiálu						
				měřeno v situaci						
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"						
10	5964147010	1	Sborník	Nástupištní díly blok úložný U95	kus	111,000			777,00	86 247,00 Kč
				dodávka materiálu						
				měřeno v situaci						
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"						
11	5964147060	1	Sborník	Nástupištní díly konzolová deska KS 230	kus	110,000			4 839,00	532 290,00 Kč
				dodávka materiálu						
				měřeno v situaci						
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"						
12	5964147105	1	Sborník	Železniční spodek Nástupištní díly výpňová deska D3	kus	220,000			258,00	56 760,00 Kč
				dodávka materiálu						
				měřeno v situaci						
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"						
13	5964151010	1	Sborník	Železniční spodek Dlažba zámková hladká íčko	m2	151,200			260,00	39 312,00 Kč
				dodávka materiálu vč. dopravy						
				měřeno v situaci						
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"						
14	5964151025	1	Sborník	Dlažba zámková pro nevidomé cihla	m2	10,000			509,00	5 090,00 Kč
				dodávka materiálu vč. dopravy						
				měřeno v situaci						
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"						
15	5955101025	1	Sborník	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drť frakce 4/8	t	8,247			677,00	5 583,22 Kč
				dodávka materiálu vč. dopravy						
				v rozsahu dlažby						
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"						
16	5955101030	1	Sborník	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drť frakce 8/16	t	41,234			527,00	21 730,32 Kč
				dodávka materiálu vč. dopravy						
				v rozsahu dlažby						
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"						
17	5913285035	1	Sborník	Montáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu	m2	152,720			408,00	62 309,76 Kč

Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				V cenách jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. <i>měřeno v situaci</i> Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"							
18	5964159005	1	Sborník	Železniční spodek Obrubník chodníkový dodávka materiálu obruba dl. 1,0 m včetně prořezů a dopravy <i>1,1*138</i> Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"	kus	151,800			123,00	18 671,40 Kč	
19	5913285210	1	Sborník	Montáž dílů komunikace obrubniku uložení v betonu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. Osazení obrubniku do betonového lože <i>138</i> Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"	m	138,000			202,00	27 876,00 Kč	
20	R91710	1	R	Obruby z betonových palisád betonové palisády do lože z betonu <i>betonové palisády (120x180x1200) 3*5ks*(0,12*,18*1,2)</i> Technická specifikace položky vychází z textace položky a zahrnuje veškeré náklady za dodávku a montáž včetně dopravy.	m3	0,389			26 650,00	10 366,85 Kč	
21	5915010020	1	Sborník	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku v homině třídy těžitelnosti I skupiny zemní těleso nástupiště <i>282m3</i> Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"	m3	282,000			565,00	159 330,00 Kč	
22	5964161000	1	Sborník	Železniční spodek Beton lehce zhutnitelný C 12/15;X0 F5 2 080 2 517 podkladový beton a betonové lože pro palisády a obrubníky vč. dopravy <i>0,025*110+138*0,057+15*0,016+2*0,8*,1</i> Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"	m3	11,016			3 226,00	35 537,62 Kč	
23	R924860	1	R	Ukončení nástupiště nenástupní hranou - monolitická betonová zídka ukončení nástupiště monolitickou zídkou a schody dodávka materiálu včetně montáže <i>viz výkresová část dokumentace 2.5 (2*0,8*1,8)</i> Technická specifikace položky zahrnuje dodávku a montáž včetně dopravy všech komponentů a činností zahrnující zřízení koncové zidky z betonu C25/30 - XC4, XF2 , kari sit' KD35 5x5 / 100x100, izolační nátěr Np + 2xNa viz výkresová část 2.5	m3	2,880			13 730,00	39 542,40 Kč	
24	R9111B1	1	R	Zábradlí trubkové přímadlové - dodávka a montáž zábradlí v předepsaném rozsahu dle výkresové dokumentace <i>viz výkresová část dokumentace 2.6</i> Technická specifikace položky zahrnuje dodávku a montáž včetně dopravy všech komponentů a činností zahrnující zřízení zábradlí výkresová část 2.6. V položce není obsažen materiál za dodávku betonových patek pro zábradlí, pouze jejich osazení a výstroj sloupků.	m	4,248			4 295,00	18 245,16 Kč	
Součet za Díl				Zřízení nástupiště	1 862 931,73 Kč						
Díl: 4				Ostatní konstrukce a práce							
25	5962107000	1	Sborník	Piktogramy zákaz vstupu dodávka materiálu vč. dopravy <i>viz dokumentace stavby</i> Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"	kus	2,000			699,00	1 398,00 Kč	
26	R5962107000	1	R	Piktogramy zákaz kouření dodávka materiálu vč. dopravy <i>viz dokumentace stavby</i> Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury" z položky 5962110000	kus	2,000			699,00	1 398,00 Kč	

Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
27	R5962107000	2	R	Piktogram směrová tabule	kus	2,000			506,00	1 012,00 Kč	
				dodávka materiálu vč. dopravy							
				viz. dokumentace stavby							
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury" z položky 5962110000 v uvedených rozměrech viz příloha výkresové části 2.7							
28	5962110000	1	Sborník	Návěstidla a traťové značky Značení zastávek tabule s názvem	m2	4,680			3 038,00	14 217,84 Kč	
				dodávka materiálu vč. dopravy							
				2,6*0,6*3							
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"							
29	5912035020	1	Sborník	Montáž návěstidla označnicku	kus	9,000			429,00	3 861,00 Kč	
				náklady montáž názvu zastávky a směrové tabule na sloupek bez nákladů na dodávku materiálu							
				viz. dokumentace stavby							
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"							
30	R5964165000	1	R	Železniční spodek Betonová patka sloupku malá-prefabrikát	kus	2,000			1 946,00	3 892,00 Kč	
				dodávka materiálu betonová patka pro sloupky směrových tabulí vč. dopravy							
				viz. dokumentace stavby (43+2+49)							
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury" položky 5964165000 s úpravou základních rozměrů dle specifikace dokumentace stavby							
31	R5964165000	2	R	Železniční spodek Betonová patka sloupku malá-prefabrikát	kus	6,000			1 449,00	8 694,00 Kč	
				dodávka materiálu betonová patka pro název zastávky vč. dopravy							
				viz. dokumentace stavby (3*2ks)							
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury" položky 5964165000 s úpravou základních rozměrů dle specifikace dokumentace stavby							
32	5962113005	1	Sborník	Návěstidla a traťové značky Sloupek ocelový pozinkovaný 60 mm	m	24,800			218,00	5 406,40 Kč	
				dodávka materiálu - název zastávky a směrové tabule vč. dopravy							
				3,1*2+3*2*3,1							
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"							
33	5962114025	1	Sborník	Návěstidla a traťové značky Výstroj sloupku patka hliníková kompletní (4 otvory)	kus	8,000			518,00	4 144,00 Kč	
				dodávka materiálu - název zastávky a směrové tabule vč. dopravy							
				3*2+2							
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"							
34	5964133005	1	Sborník	Geotextilie separační	m2	46,452			41,00	1 904,53 Kč	
				dodávka materiálu pro vsakovací rýhu vč. dopravy							
				viz. dokumentace stavby							
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"							
35	5955101012	1	Sborník	Kamenivo drcené štěrku frakce 16/32	t	10,949			420,00	4 598,58 Kč	
				dodávka materiálu pro vsakovací rýhu vč. dopravy							
				(0,55)*(4,33+6,73))*1,8							
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"							
36	5915005010	1	Sborník	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku v homině třídy těžitelnosti I skupiny 1	m3	6,415			1 145,00	7 345,18 Kč	
				práce pro vsakovací rýhu							
				((0,55+0,03)*(4,33+6,73))							
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"							
37	5915007010	1	Sborník	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku bez zhutnění	m3	6,415			139,00	891,69 Kč	
				práce pro vsakovací objekt							

Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				((0,55+0,03)*(4,33+6,73))							
				Technická specifikace vychází z cenové soustavy "Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury"							
Součet		za Díl		Ostatní konstrukce a práce					58 763,22 Kč		

SOUPS/PR/2018/06/01							SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET				SO 03-14-01						
Stavba:							Oprava traťového úseku Bystřice nad Pernštejnem - Rožná					CELKEM:		1 519 540,93 Kč			
SO/PS:							SO 03-14-01 Propustek v ev km 57,385					Vložit položku		Vložit Díl		Součet za Díl včetně přepočítání Dílu	
Kategorie monitoringu:							E.1.4 Mosty, propustky, zdi					Klasifikace SO/PS:					
Stupeň dokumentace:							Stádium 3 Projektová dokumentace (DOS/DSP)					ISPROFIN:					
Majetek:							SŽDC s.o.					Označení (S-kód):					
Zahájení realizace SO/PS:							Zpracovatel:					Cenová úroveň:		2024			
Ukončení realizace SO/PS:												Datum zpracování:		16.08.2024			
Oprava traťového úseku Bystřice nad Pernštejnem - Rožná														ISPROFIN: 0			
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena								
										Jednotková	Celkem						
Díl: 1 Zemní práce																	
1	131151104		URS 2024/II	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	118,114			555,00	65 553,27 Kč							
				Výkopové práce pro odkrytí stávající stavby													
				násypové těleso (12,58*6,0+4,40*8,0)=145,896													
				základové pasy (0,7*0,4*2,20*2)=1,232													
				práh záďlažby (0,6*0,4*3,38*2)=1,622													
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.													
2	174151101		URS 2024/II	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	104,904			1 373,00	144 033,19 Kč							
				Zásyp štěrkodrti 0-32 hutněný po vrstvách max. tl. 300 mm na ID=0,90													
				(11,280*9,3)=104,904													
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.													
3	171251201		URS 2024/II	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	118,114			39,00	4 606,45 Kč							
				násypové těleso (12,58*6,0+4,40*8,0)=145,896													
				základové pasy (0,7*0,4*2,20*2)=1,232													
				práh záďlažby (0,6*0,4*3,38*2)=1,622													
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.													
4	171201221		URS 2024/II	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	212,605			506,00	107 578,13 Kč							
				hmotnost zeminy 1,8t/m3													
				(118,114*1,8)=212,605													
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.													
5	121151103		URS 2024/II	Sejmutí omice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	31,680			183,00	5 797,44 Kč							
				Sejmutí omice svahů.													
				(2*3,30*4,80)=31,680													
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.													
6	182351023		URS 2024/II	Rozproštění omice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	31,680			371,00	11 753,28 Kč							
				Ohumusování svahů													
				(2*3,30*4,80)=31,680													
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.													
Součet za Díl										339 321,76 Kč							
Díl: 2 Demolice objektů																	
7	981513114		URS 2024/II	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového těžkou mechanizací	m3	19,172			4 543,00	87 098,40 Kč							
				Odstranění stávající konstrukce na požadovanou úroveň ubourání													
				deska (0,325*7,545)=2,452													
				základ a stěny (2,216*7,545)=16,720													
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.													
8	997006512		URS 2024/II	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	47,930			352,00	16 871,36 Kč							

Oprava traťového úseku Bystřice nad Pernštejnem - Rožná										
ISPROFIN: 0										
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
				Přesun vybouraného materiálu, objemová hnotnost 2,5t/m3 (19,172*2,5)=47,930 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
9	997221862		ÚRS 2024/II	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01 Uložení vybouraného betonu na skládku. (19,172*2,5)=47,930 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	t	47,930			909,00	43 568,37 Kč
Součet za Díl				Demolice objektů	147 538,13 Kč					
Díl: 3				Zakládání						
10	451315111		ÚRS 2024/II	Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu C25/30 tl 100 mm Podkladní beton C12/15-X0, tl. 100 mm pod středem propustku (2,2*10,40)=22,880 pod základovými pasy čel (0,6*2,2*2)=2,640 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	m2	25,520			1 635,00	41 725,20 Kč
11	274321117		ÚRS 2024/II	Základové pasy, prahy, věnce a ostrухy mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30 Základové pasy. základové pasy (2*0,4*0,7*2,0)=1,120 zesílený základ (2*0,444*1,71)=1,518 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	m3	2,638			10 450,00	27 567,10 Kč
12	273321117		ÚRS 2024/II	Základové desky mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30 Základ trouby propustku (2,0*0,25*10,40)=5,200 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	m3	5,200			11 500,00	59 800,00 Kč
13	274361116		ÚRS 2024/II	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostrух z betonářské oceli 10 505 Výztuž základu propustku 0,42 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	t	0,420			68 820,00	28 904,40 Kč
14	273362021		ÚRS 2024/II	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari Výztuž základu trouby propustku. 0,389 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	t	0,389			51 190,00	19 912,91 Kč
Součet za Díl				Zakládání	177 909,61 Kč					
Díl: 5				Nosná konstrukce						
15	927111133		ÚRS 2024/II	Propustek železniční ze železobetonových trub DN 1000 Železobetonové trouby propustku DN1000. 11,2 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	m	11,200			60 480,00	677 376,00 Kč
Součet za Díl				Nosná konstrukce	677 376,00 Kč					
Díl: 6				Ostatní konstrukce a práce						
16	711311001		ÚRS 2024/II	Provedení hydroizolace mostovek za studena lakem asfaltovým penetračním Izolace všech zasypaných betonových částí konstrukce 1xALP základy 2*(2,0+2*0,23)*10,40=51,168 zesílený základ 4*(0,45*1,71)+0,432*8=6,534 trouby (3,71*11,20)=41,552 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	m2	99,254			53,00	5 260,46 Kč
17	711511102		ÚRS 2024/II	Provedení hydroizolace potrubí za studena asfaltovým lakem Izolace všech zasypaných betonových částí konstrukce 2xALN základy 2*(2,0+2*0,23)*10,40=51,168 zesílený základ 4*(0,45*1,71)+0,432*8=6,534 trouby (3,71*11,20)=41,552 celkem 2*(51,168+6,534+41,552)=191,088 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	m2	198,508			218,00	43 274,74 Kč

Oprava traťového úseku Bystřice nad Pernštejnem - Rožná											
ISPROFIN: 0											
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
18	181451312		ÚRS 2024/II	Založení trávníku strojně v jedné operaci ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	31,680			33,00	1 045,44 Kč	
				oseť travním semenem v množství 45-60 g/m2 na svazích zemního tělesa							
				(2*3,30*4,80)=31,680							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
19	465513327		ÚRS 2024/II	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 300 mm pro hráze	m2	17,602			4 338,00	76 357,48 Kč	
				dlažba z LK tl.200mm, beton C20/25nXF3 tl. 100mm							
				na vtoku vodorovná (3,38*1,0)=3,380							
				na v toku ve svahu 1:1,5 (3,614*1,5)=5,421							
				na výtoku vodorovná (3,38*1,0)=3,380							
				na výtoku ve svahu 1:1,5 (3,614*1,5)=5,421							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
20	465513327		ÚRS 2024/II	Podkladní nebo výpíňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 100 mm	m2	17,602			1 835,00	32 299,67 Kč	
				beton pod dlažby C20/25n XF3 tl. 100mm.							
				na vtoku vodorovná (3,38*1,0)=3,380							
				na v toku ve svahu 1:1,5 (3,614*1,5)=5,421							
				na výtoku vodorovná (3,38*1,0)=3,380							
				na výtoku ve svahu 1:1,5 (3,614*1,5)=5,421							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
21	631362021		ÚRS 2024/II	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,078			51 190,00	3 992,82 Kč	
				Výztuž pod dlažbou z LK na vtoku a výtoku KARI 6x100x100, 4.44 kg/m2							
				0,00444*17,602=0,078							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
22	274315225		ÚRS 2024/II	Základové pasy z betonu prostého C 20/25	m3	1,893			8 011,00	15 164,82 Kč	
				Koncový práh dlažby.							
				(0,7*0,4*(3,38+3,38)=1,893							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
Součet		za Díl		Ostatní konstrukce a práce							177 395,43 Kč

SOPS/PR/2023/08										SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET										SO 03-36-01									
Stavba:										Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem										CELKEM: 794 439,20 Kč									
SO/PS:										SO 03-36-01 Zast. Rozsochy, osvětlení										Vložit položku		Vložit Díl		Součet za Díl včetně přepočítání Dílu					
Kategorie monitoringu:										D.2.3.6 Rozvody VN, NN, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů										Klasifikace SO/PS: 828 75									
Stupeň dokumentace:										Stádium 3 Projektová dokumentace										ISPROFIN:									
Majetek:										SŽ										Označení (S-kód):									
Zahájení realizace SO/PS:										11/2024 Zpracovatel:										Cenová úroveň: 2024									
Ukončení realizace SO/PS:										12/2024 Tým dopravního inženýrství s.r.o. [REDACTED]										Datum zpracování: 30.08.2024									
0																				ISPROFIN: 0									
Poř. číslo		Kód položky		Varianta		Cenová soustava		Název položky/dílu				MJ		Množství		Jednotková hmotnost		Celková hmotnost		Cena									
																				Jednotková Celkem									
Díl: 1										Dodávky																			
1		7491100120				Sborník UOŽI		Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 50 rudá				m		465,000						27,00 12 555,00 Kč									
								Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.																					
2		7491206060				Sborník UOŽI		Elektroinstalační materiál Svítidla LED zářivkové IP40 Interiérové svítidlo LED pro administrativní a komerční prostory s elektronickým předřadníkem, IP40, příkon 25 W, délka 580 mm (např. Grifon-OP)				kus		2,000						3 501,00 7 002,00 Kč									
								Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.																					
3		7491600520				Sborník UOŽI		Uzemnění Hromosvodné vedení Drát uzem. FeZn pozink. pr.10				kg		150,000						47,00 7 050,00 Kč									
								Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.																					
4		7492501690				Sborník UOŽI		Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 20I,5 (2Dx1,5)				m		45,000						16,00 720,00 Kč									
								Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.																					
5		7492501870				Sborník UOŽI		Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J10 (4Bx10)				m		65,000						173,00 11 245,00 Kč									
								Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.																					
6		7492502020				Sborník UOŽI		Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J4 (5Cx4)				m		40,000						90,00 3 600,00 Kč									
								Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.																					
7		7492502030				Sborník UOŽI		Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J6 (5Cx6)				m		265,000						133,00 35 245,00 Kč									
								Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.																					

ISPROFIN: 0										
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
8	7492600190		Sborník UOŽI	Kabely, vodiče, šňůry AI - nn Kabel silový 4 a 5-žilový, plastová izolace 1-AYKY 4x16	m	40,000			64,00	2 560,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
9	7492700740		Sborník UOŽI	Ukončení vodičů a kabelů VN Kabelové koncovky pro plastové a pryžové kabely do 6kV Venkovní pro třížilové kabely s plastovou izolací pro 6kV, do 50 mm ²	kus	1,000			377,00	377,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
10	7493100440		Sborník UOŽI	Venkovní osvětlení Výložníky pro osvětlovací stožáry Příruha na sloup prům. 60 mm	kus	2,000			1 956,00	3 912,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
11	7493100650		Sborník UOŽI	Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici LED svítidlo o příkonu 26 - 35 W určené pro osvětlení venkovních prostor veřejnosti přístupných (nástupišť, přechody kolejiště) na ŽDC, difuzor z plochého tvrzeného skla IK 6 a vyšší teplotní ochrana svítidla (LED modulu i předradníku); chlazení zajištěno pasivními chladiči; tělo (horní, dolní kryt, příruha...) svítidlo vyrobené z tepelně vodivého materiálu z důvodu pasivního chlazení, el. předradník musí zajišťovat konstantní světelný tok po celou dobu životnosti modulu LED. Svítidlo určeno pro osvětlení otevřených nástupišť.	kus	9,000			12 250,00	110 250,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
12	7493102000		Sborník UOŽI	Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Elektrovýzbroj stožáru pro 1 - 2 okruhy	kus	7,000			1 602,00	11 214,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
13	7493102280		Sborník UOŽI	Venkovní osvětlení Rozvaděče pro napájení veřejného osvětlení do 6ks 3-f větví	kus	1,000			49 600,00	49 600,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
14	7493600080		Sborník UOŽI	Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Připojkové skříně pro vodiče do průřezu 50 mm ² (SP) 1 až 2 sady pojistkových spodků velikosti 00 na opěrný bod venkovního vedení	kus	1,000			3 017,00	3 017,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
15	7493600790		Sborník UOŽI	Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Skříně elektroměrové pro přímé měření Rozvaděč pro jednosazbový/dvousazbový jednofázový elektroměr do 25A kompaktní pilíř včetně základu, PUR lak	kus	2,000			40 570,00	81 140,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
16	7494001394		Sborník UOŽI	Rozvodnicové a rozvaděčové skříně Distri Rozvaděčové skříně Řadové (IP55) - oceloplechové kryti IP55, jednokřídlé dveře, V x Š x H 1800 x 600 x 300-1000	kus	1,000			78 650,00	78 650,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
17	7494003474		Sborník UOŽI	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3+N-pólové In 10 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3+N-pól, Icn 10 kA	kus	5,000			1 182,00	5 910,00 Kč

0										
ISPROFIN: 0										
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
18	7494003478		Sborník UOŽI	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3+N-pólové In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3+N-pól, Icn 10 kA	kus	3,000			1 208,00	3 624,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
19	7494003294		Sborník UOŽI	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 2-pólové In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika B, 2pól, Icn 10 kA	kus	2,000			543,00	1 086,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
20	7494003290		Sborník UOŽI	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 2-pólové In 10 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika B, 2pól, Icn 10 kA	kus	2,000			543,00	1 086,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
21	7494003122		Sborník UOŽI	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 6 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA	kus	2,000			224,00	448,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
22	7494003780		Sborník UOŽI	Modulární přístroje Proudové chrániče 6 kA 2-pólové In 25 A, Ue AC 230/400 V, Icn 30 mA, 2pól, Inc 6 kA, typ AC	kus	2,000			1 063,00	2 126,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
23	7494004122		Sborník UOŽI	Modulární přístroje Přepětové ochrany Svodiče přepětí typ 2, I _{max} 40 kA, Uc AC 350 V, výměnné moduly, varistor, 3pól	kus	1,000			3 889,00	3 889,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
24	7494004416		Sborník UOŽI	Modulární přístroje Spínací přístroje Spínací hodiny In 16 A, Uc AC 230 V, 2x prepínací kontakt, týdenní program, 2 kanály, jazyk EN, záloha chodu	kus	1,000			5 533,00	5 533,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
25	7494004328		Sborník UOŽI	Modulární přístroje Spínací přístroje Instalční stykače AC/DC s manuálním ovládáním I _{th} 20 A, Uc AC/DC 230 V, 2x zapínací kontakt, s manuálním ovládáním, AC-3: zap. 9A	kus	4,000			1 363,00	5 452,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
26	7494004482		Sborník UOŽI	Modulární přístroje Spínací přístroje Monitorovací relé reziduálního proudu Termostaty sledování dvou teplot, 2x zapínací kontakt 16 A, Un AC 230 V, rozsah měření teplot -25 - +95 °C	kus	1,000			9 282,00	9 282,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
27	7491204040		Sborník UOŽI	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka polozápustná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky, IP20	kus	1,000			259,00	259,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
28	7497100020		Sborník UOŽI	Základy trakčního vedení Hloubený základ TV - materiál	m3	0,900			6 843,00	6 158,70 Kč

0										
ISPROFIN: 0										
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
Součet za Díl				Dodávky 462 990,70 Kč						
Díl: 2				Montáže						
29	7491151011		Sborník UOŽI	Montáž trubek ohebných elektroinstalačních hladkých z PVC uložených volně nebo pod omítkou průměru do 50 mm	m	465,000			43,00	19 995,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
30	7491555035		Sborník UOŽI	Montáž svítidel základních instalačních zářivkových s krytem s 4 zdroji 1x36 W nebo 1x58 W, IP20	kus	2,000			370,00	740,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
31	7491254010		Sborník UOŽI	Montáž zásuvek instalačních domovních 10/16 A, 250 V, IP20 bez přepětové ochrany nebo se zabudovanou přepětovou ochranou jednoduchých nebo dvojitých	kus	1,000			137,00	137,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
32	7491253020		Sborník UOŽI	Montáž přístrojů spínacích instalačních kolébkových velkoplošných přepínačů sériových nebo střídavých přepínačů řaz.6, 7, 250 V/10A, IP20, vč.ovl.krytu a rámečku	kus	4,000			121,00	484,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
33	7491652010		Sborník UOŽI	Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2	m	150,000			72,00	10 800,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
34	7491271010		Sborník UOŽI	Demontáže elektroinstalace stávající elektroinstalace	m2	12,000			1 087,00	13 044,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
35	7492452030		Sborník UOŽI	Montáž spojek kabelů vn třížilových do 120 mm2	kus	1,000			1 369,00	1 369,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
36	7492554010		Sborník UOŽI	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 16 mm2	m	465,000			45,00	20 925,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
37	7492751022		Sborník UOŽI	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm2	kus	14,000			201,00	2 814,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
38	7492756030		Sborník UOŽI	Pomocné práce pro montáž kabelů vyhledání stávajících kabelů (měření, sonda)	kus	1,000			3 582,00	3 582,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
39	7492756042		Sborník UOŽI	Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení kabelů do chráničky nad 4 kg/m	m	465,000			16,00	7 440,00 Kč

ISPROFIN: 0										
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
40	7492471010		Sborník UOŽI	Demontáže kabelových vedení nn	m	42,000			59,00	2 478,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
41	7493152010		Sborník UOŽI	Montáž ocelových výložníků pro osvětlovací stožáry na sloup nebo stěnu výšky do 6 m jednoramenných	kus	2,000			725,00	1 450,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
42	7493152530		Sborník UOŽI	Montáž svítidla pro železnici na sklopný stožár	kus	9,000			692,00	6 228,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
43	7493155510		Sborník UOŽI	Montáž stožárových rozvodnic s jedním až dvěmi jističnými prvky	kus	7,000			380,00	2 660,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
44	7493156010		Sborník UOŽI	Montáž rozvaděče pro napájení osvětlení železničních prostranství do 8 kusů 3-f vývodů	kus	1,000			3 703,00	3 703,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
45	7493651010		Sborník UOŽI	Montáž skříní pro venkovní vedení přípojkových pojistkových plastových na sloup nebo do zdi pro připojení kabelu do 50 mm ² s 1 sadou nebo 2 sadami jističů prvků do 63 A	kus	1,000			1 236,00	1 236,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
46	7493655015		Sborník UOŽI	Montáž skříní elektroměrových venkovních pro přímé měření do 80 A pro připojení kabelů do 16 mm ² jednosazbové, včetně jističe do 80 A kompaktní pilíř	kus	2,000			3 703,00	7 406,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
47	7493171010		Sborník UOŽI	Demontáž osvětlovacích stožárů výšky do 6 m	kus	1,000			1 719,00	1 719,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
48	7493174015		Sborník UOŽI	Demontáž svítidel z osvětlovacího stožáru, osvětlovací věže nebo brány trakčního vedení	kus	8,000			612,00	4 896,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
49	7494351030		Sborník UOŽI	Montáž jističů (do 10 kA) třífázových do 20 A	kus	4,000			515,00	2 060,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
50	7494351032		Sborník UOŽI	Montáž jističů (do 10 kA) třífázových přes 20 do 63 A	kus	1,000			515,00	515,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
51	7494456015		Sborník UOŽI	Montáž pojistkových spodků pro nožové pojistky třífázových	kus	3,000			515,00	1 545,00 Kč

ISPROFIN: 0										
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
52	7494556010		Sborník UOŽI	Montáž vzduchových stykačů do 100 A	kus	4,000			515,00	2 080,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
53	7494559010		Sborník UOŽI	Montáž relé modulárního	kus	1,000			515,00	515,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
54	7494658012		Sborník UOŽI	Montáž elektroměrů trojfázových	kus	3,000			930,00	2 790,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
55	7494753010		Sborník UOŽI	Montáž svodičů přepětí pro sítě nn - typ 2 (třída C) pro třífázové sítě	kus	1,000			744,00	744,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
56	7494756014		Sborník UOŽI	Montáž svorníků řadových nn včetně upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče do 6 mm ²	kus	4,000			60,00	240,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
57	7494758010		Sborník UOŽI	Montáž ostatních zařízení rozvaděčů nn přístrojový rošt	kus	2,000			1 360,00	2 720,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
58	7496573010		Sborník UOŽI	Demontáž kabelových skříní nn z výklenku	kus	1,000			2 318,00	2 318,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
59	7497150510		Sborník UOŽI	Zhotovení základu trakčního vedení včetně geodet. bodu, vytyčení a sondy, výkop zemina tř. 2 až 4 hloubeného	m ³	0,900			10 400,00	9 360,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
60	7499250520		Sborník UOŽI	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč	kus	1,000			11 500,00	11 500,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
61	7499250525		Sborník UOŽI	Vyhotovení výchozí revizní zprávy příplatek za každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč	kus	1,000			1 725,00	1 725,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
62	7499251015		Sborník UOŽI	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč	kus	1,000			25 300,00	25 300,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
63	7499254010		Sborník UOŽI	Měření intenzity osvětlení venkovních železničních prostranství	kus	1,000			17 250,00	17 250,00 Kč

0										
ISPROFIN: 0										
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
64	7499254020		Sborník UOŽI	Měření intenzity osvětlení vnitřních prostor (orientační měření)	m2	1,000			2 875,00	2 875,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
65	7499258010		Sborník UOŽI	Výkon jednotek správce trakčního vedení mimo výkonů investora úplný	hod	8,000			805,00	6 440,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
66	7499751010		Sborník UOŽI	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	8,000			805,00	6 440,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
67	5915005020		Sborník UOŽI	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 2	m3	40,500			3 011,00	121 945,50 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
Součet za Díl Montáže 331 448,50 Kč										

D.1.1	Zabezpečovací zařízení
D.1.2	Sdělovací zařízení
D.1.3	Silnoproudá technologie včetně DŘT
D.1.4	Ostatní technologická zařízení
D.2.1.1.0	Kolejový svršek
D.2.1.1.1	Kolejový spodek
D.2.1.2	Nástupiště
D.2.1.3	Přejezdy a přechody
D.2.1.4	Mosty, propustky, zdi
D.2.1.5	Ostatní inženýrské objekty
D.2.1.6	Potrubní vedení
D.2.1.7	Tunely
D.2.1.8	Pozemní komunikace
D.2.1.9	Kabelovody, kolektory
D.2.1.10	Protihlukové objekty
D.2.2.1	Pozemní stavební objekty budov
D.2.2.2	Zastřešení nástupišť, přístřešky na nástupišťích
D.2.2.3	Individuální protihluková opatření
D.2.2.4	Orientační systém
D.2.2.5	Demolice
D.2.2.6	Drobná architektura a oplocení
D.2.3.1	Trakční vedení
D.2.3.2	Napájecí stanice - stavební část
D.2.3.3	Spínací stanice - stavební část
D.2.3.4	Ohřev výhybek (elektrický, plynový)
D.2.3.5	Elektrické předtápěcí zařízení
D.2.3.6	Rozvody VN, NN, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů
D.2.3.7	Ukolejnění kovových konstrukcí
D.2.3.8	Vnější uzemnění
D.2.3.9	Ostatní kabelizace
D.2.4.1	Příprava území a kácení
D.2.4.2	Náhradní výsadba
D.2.4.3	Zabezpečení veřejných zájmů
D.9.8	SO 98-98 – Všeobecný objekt
D.9.9	SO 90-90 – Odpady

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET							SO 98-98-01			
Stavba: Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem							CELKEM: 2 874 971,12 Kč			
SO/PS: SO 98-98-01 Všeobecný objekt							Vložit položku	Vložit Díl	Součet za Díl včetně přepočítání Dílu	
Kategorie monitoringu:							Klasifikace SO/PS:			
Stupeň dokumentace: Stádium 3 Projektová dokumentace (DOS/DSP)							ISPROFIN:			
Majetek: SŽDC s.o.							Označení (S-kód):			
Zahájení realizace SO/PS: 11/2024 Zpracovatel:							Cenová úroveň: 2024			
Ukončení realizace SO/PS: 12/2024 Tým dopravního inženýrství s.r.o.							Datum zpracování: 15.08.2024			
Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem							ISPROFIN: 0			
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
Díl: 22 VON										
1	022101011		Sbomik UOŽI	Geodetické práce v průběhu opravy	%	65 000,000			7,50	487 500,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
2	022101021		Sbomik UOŽI	Geodetické práce po ukončení opravy	%	50 000,000			9,00	450 000,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
3	022111001		Sbomik UOŽI	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať jednokolejná	km	2,232			30 910,00	68 991,12 Kč
				km 56,000 - 58,232						
				2,232 km						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
4	022121001		Sbomik UOŽI	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytyčení trasy inženýrských sítí	%	35 000,000			4,00	140 000,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
5	023131001		Sbomik UOŽI	Projektové práce Dokumentace skutečného provedení železničního svršku a spodku	%	100 000,000			3,45	345 000,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
6	024101201		Sbomik UOŽI	Inženýrská činnost koordinátor BOZP na staveništi	%	200 000,000			1,50	300 000,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
7	031101041		Sbomik UOŽI	Zařízení a vybavení staveniště výjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 20 mil. Kč	%	100 000,000			9,60	960 000,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
8	033111001		Sbomik UOŽI	Provozní vlivy Vyluka silničního provozu se zajištěním objíždky	%	5 000,000			18,00	90 000,00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
9	033131001		Sbomik UOŽI	Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek	m	2 232,000			15,00	33 480,00 Kč

Oprava trati v úseku Nové Město na Moravě - Bystřice nad Pernštejnem										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
Součet		za Díl		VON						2 874 971,12 Kč	